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START LIST ==
natatoria
Warm up 50m pool 07:30-08:45 Event
Orario stimato / Estimated starting time: 07:30 n° 88
50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Freestyle-Men Lignano Sabbiadoro | Event
S1-S131TA Sunday 16/03/2025 | n° 89
Only for Italian Winter Championships swimmer g 2
% Sc 5SS 2, 2 3 i RECORDS
g“%’ Cot_jice FINP Atleta '@% §§ %g) 83 % 3 Ecceziqni Societa g Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team o Entry Time Pts  Agegroup National Area World
1 |Serie / Heat n° 6 of 6 Orario stimato / Estimated starting time: 09:00
1 1002145 TOZZI Riccardo ITA' 1996 S S2 OA AE 0 B Po.Ha.Fi. Asd-Aps X 01:16.26 FG 01:07.33 01:07.33 00:51.05 00:50.65
2 1002146 TOZZI Luigi ITA 1999 S S4 OA AE B B Po.Ha.Fi. Asd-Aps X 01:07.50 FG 00:38.12 00:38.12 00:36.25 00:35.61
3 1002305 PEROZZI Simone ITA. 2003 S S5 C A12 B B A.S.D. Cavalluccio Marino 01:04.00 FG 00:30.16 00:30.16 00:30.16 00:29.33
4 EE000092VIDAL Matteo ITA 1984 S sS4 cC A12 B B Sport Life Onlus A.S.D. X 01:02.58 FG 00:38.12 00:38.12 00:36.25 00:35.61
5 BBO0O0076 AZZARITO Andrea ITA° 1999 S S3 C A B B Nuotatori Genovesi Ssd Arl X 01:03.00 FG 00:44.79 00:44.79 00:41.41 00:38.81
6 1003201 CREA Pietro ITA 2012 E S5 R A3,5R20270 B Asd Silvia Tremolada Aps X 01:07.00 FG 01:07.81 00:30.16 00:30.16 00:29.33
7 36190 LG0O00027PACCHIAROTTI Alessandro ITA. 1990 S S3 N A, B B A.S.D. Vitersport Odv X 01:10.00 FG 00:44.79 00:44.79 00:41.41 00:38.81
8 1000521 TIBERIO Massimo ITA 1991 S S2 cC AH,12 BB SS. Lazio Nuoto X 01:46.31 FG 01:07.33 01:07.33 00:51.05 00:50.65
2 |Serie/ Heat n° 5 of 6 Orario stimato / Estimated starting time: 09:03

1 1000787 SONZA Alen ITA 1980 S S3 R 2028 A12,R2028 B B Polha-Varese Apd Aps 00:58.27 FG 00:44.79 00:44.79 00:41.41 00:38.81
2 1001717 DIACONU Thomas ITA. 2002 S S5 ¢C Al I B Asd Silvia Tremolada Aps X 00:58.00 FG 00:30.16 00:30.16 00:30.16 00:29.33
3 1001944 PADOVANI Filippo ITA 2002 S S5 OA A312+ W B Asd Verona Swimming Team X 00:51.77 FG 00:30.16 00:30.16 00:30.16 00:29.33
4 1003535 CAMELLINI LAGUARDIA Edoardo ITA 2010 R S6 R 2026 AR2026 N B Briantea84 A.S.D. X 00:47.61 FG 00:31.29 00:28.59 00:28.59 00:28.57
5 1002128 NISTRI Tommaso ITA' 1980 S S4 C EAYZ12 © B Po.Ha.Fi. Asd-Aps X 00:50.75 FG 00:38.12 00:38.12 00:36.25 00:35.61
6 1003882 GIACOMAZZI Marco ITA 1988 S S5 ¢C A12 I B Polha-Varese Apd Aps X 00:52.09 FG 00:30.16 00:30.16 00:30.16 00:29.33
7 1003770 PIZZO Alessandro ITA° 1999 S S6 R AE,124,R20 B Asd Silvia Tremolada Aps X 00:58.00 FG 00:28.59 00:28.59 00:28.,59 00:28.57
8 CB000197 LOMBARDINI Sergio ITA 1977 S S5 ¢C 1,2,412+ W B Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 01:00.76 FG 00:30.16 00:30.16 00:30.16 00:29.33

(segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva / follow Heat n° 4 of 6 at next page)
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LIGNANO SABBIADORO

50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m

S1-S13ITA

OnIy for Italian Winter Championships swimmer
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1003557
1003848
1003685
1002258
1002838
1001265
1002162
1000798

O~NO U WN P~

4 |Serie /Heat n° 3 of 6

1000565
1003562
1003752
1002839
1004437
1001913
1000780
1002220

O~NO O WN PP

5 |Serie/Heat n° 2 of 6

1002586
1004235
1003566
1003361
1001586
1004202
1003195
1003083

ONO U WN -

FRIULI

Serie / Heat n° 4 of 6

10 SONO

VENEZIA
GIULIA

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

COLOMBO Luca

CUCUMAZZO Francesco Nicola
PLIZZARI Francesco

BOSCAINI Riccardo

CORNARA Emanuele
AURICCHIO Antonio

CRIBER Dario

ANDINA CESARI Cesare

GERI Riccardo

LEONI Zeno
FORNASIERE Nicolas
TORCHIO Giancarlo
MANCARELLA Federico
BASTI Simone
ANGELETTI Mirko
SANTINELLI Leonardo

GECCHELE Leonardo Matteo
JACAJ Besmir

LONGO Thomas

VLAHOS Stefano

SICURANI Silvio

TOGNI Gabriele

ZORZAN Stefano

MAZZEO Alessandro

@ 1) Ministro per lo Spon ei Giovani
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2011
2014
2013
2009
2009
1987
2008
2001

1993
2011
1988
2002
1992
1995
1976
2009

2008
1985
2013
2001
1978
1998
2010
1981
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Orario stimato / Estimated starting time:

Orario stimato / Estimated starting time: O

Freestyle-Men

Orario stimato / Estimated starting time: 09:10

) n 3
ég % '% Eccezioni
OO0 »  Exceptions
09:05
S6 R 2026 R2026 [ N ]
S10 R 3,5R2027 B R
S10 R 2027 R2027 [ N |
S7 R R2026 [ N |
S6 R 2026 R2026 [ N ]
S5 C 12 [ |
S5 OA A [ N |
S6 C 1,2,4, [ N |
9:08
S6 C A12+ [ N |
S8 R 2026 3,R2026 H B
S7 C A,12+,0A,SH B
S7 C 5 [ | |
S7 R A12+,R20260 B
S7 © 13412+ @R
S8 C 1,2,4 [ N |
S11 C T [ N |
S6 R 2026 R2026 [ N |
S9 C 3,5 [ N |
S13 C [ N |
S8 R A9,0A [ N |
S9 R 2027 12,+,R2027 0 N
S9 R R2028 [ N |
S8 R 2026 3,4,12+,R204 N
S7 OA A [ N |

Societa
Team

Briantea84 A.S.D.
Roxenasport S.S.D. a R.L.
Ssd Beleza Srl

Asd Verona Swimming Team
Polha-Varese Apd Aps

Gruppo Sportivo impico Di IppI
Apd Vita e Sport
S.S.D. DIf Sport Bologna a R.L.

Sportivo Difesa

Pavia Nuoto A.S.D.

Asd Verona Swimming Team
Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl
Pavia Nuoto A.S.D.

Polisportiva Giovanni Masi Asd
Asd Crazy Waves

Acqua Team Senigallia Asd

Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Verona Swimming Team
Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl
Polha-Varese Apd Aps

Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
Pavia Nuoto A.S.D.

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
Pavia Nuoto A.S.D.

Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa/Ssd Unime Arl.

Bonus reg.

X X X X X

x

X X X X X X X X

X
X
X
X
X
X
X
X

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

Page Nr 2
_
natatoria

Lignano Sabbiadoro | Event

Sunday 16/03/2025 | n° 89
RECORDS
Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Age group  National Area World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

00:47.29
00:44.08
00:43.55
00:41.78
00:42.94
00:44.00
00:47.04
00:47.32

00:40.12
00:39.11
00:38.46
00:37.80
00:37.89
00:38.90
00:39.12
00:41.00

00:37.37
00:36.50
00:35.83
00:34.45
00:34.88
00:36.19
00:36.56
00:37.37

FG
FG
FG
FG
FG
FG
FG
FG

FG
FG
FG
FG
FG
FG
FG
FG

FG
FG
FG
FG
FG
FG
FG
FG

00:31.29 00:28.59 00:28.59 00:28.57
00:30.72  00:23.63 00:23.33 00:23.16
00:30.72 00:23.63 00:23.33 00:23.16
00:32.74 00:28.40 00:26.38 00:26.38
00:31.29 00:28.59 00:28.59 00:28.57
00:30.16  00:30.16 00:30.16 00:29.33
00:30.16  00:30.16  00:30.16  00:29.33
00:28.59 00:28.59 00:28.59 00:28.57
00:28.59 00:28.59 00:28.59 00:28.57
00:29.10 00:27.89 00:25.32 00:25.32
00:28.40 00:28.40 00:26.38 00:26.38
00:28.40 00:28.40 00:26.38 00:26.38
00:28.40 00:28.40 00:26.38 00:26.38
00:28.40 00:28.40 00:26.38 00:26.38
00:27.89 00:27.89 00:25.32 00:25.32
00:28.24 00:28.24 00:25.82 00:25.27
00:29.92 00:28.59 00:28.59 00:28.57
00:23.90 00:23.90 00:23.90 00:23.90
00:34.84 00:26.01 00:23.20 00:23.20
00:27.89 00:27.89 00:25.32 00:25.32
00:23.90 00:23.90 00:23.90 00:23.90
00:23.90 00:23.90 00:23.90 00:23.90
00:29.10 00:27.89 00:25.32 00:25.32
00:28.40 00:28.40 00:26.38 00:26.38

(segue Serie n° 1 di 6 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 6 at next page)
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PARA SWIMMING
WORLD SERIES

LIGNANO SABBIADORO

50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m

Para Swimming World Series 2025
START LIST

Status
Review

09:12

R

C

C

R 2025
OA

C

OA

OA

Status
Review

09:15

OO0 XX IVWOO

Freestyle-Men

Eccezioni
Exceptions
1,3,5,R2026 1 B
1,3 [ |
12+ [ N |
1,2,4,R20250 B
A, 12+ [ N |
80ASB NN
12 [ N |
1,35 [ N |

Eccezioni
Exceptions

AE,

Al13412 BN

AE12

A12,R2028 0 B
A33,12,2028 10 N
A12R2027 B B

AT

S1-S13ITA
Only for Italian Winter Championships swimmer oS
o S5 S5 2,
g Codice FINP Atleta N 25 Lo 49
O Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO
6 |Serie/Heatn®1of 6 Orario stimato / Estimated starting time:
1 1002219 RONZONI Karim ITA 2011 R S9
2 LEOO0653 ALIBRANDI Lorenzo ITA 1994 S S8
3 1000697 NONIS Andrea ITA 2001 S S10
4 52628 1001654 MORANDI Tommaso ITA 2007 J S8
5 1000105 CIAMPRICOTTI Gioele ITA 1998 S S7
6 1003861 DELLA SCHIAVA Alex ITA 1997 S S9
7 1002731 LAURENTI Gianluca ITA 1990 S S7
8 1002336 D'AMICO Carlo Maria ITA 2011 R S9
50 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Freestyle-Women
S1-S13ITA
Only for Italian Winter Championships swimmer s
E Sc 25 9.,
g Codice FINP Atleta N 25 %o 22
O2 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO
7 | Serie /[ Heat n° 6 of 6 Orario stimato / Estimated starting time:
1 BC000020 AMODEO Giorgia ITA 2001 S S2
2 EEO00119BELLETTI Daniela ITA 1984 S S3
3 HB000096 STROPPA Federica ITA 1977 S S3
4 1001509 SUSANI Giorgia ITA 1996 S S4
5 CB000210 BIFFI Francesca ITA 1997 S S3
6 1003942 RANCATI Gaia ITA 2002 S S3
7 1000025 FILIPPINI Beatrice ITA 2002 S S3
8 1000760 GEMIGNANI Stefania ITA 1985 S S2
10 SONO X
B € s — ) e ){éom supeass

GIULIA

crTTAD!
LIGHNAND SABBIADORO.

DANIELI  IN®\

Societa
Team

Asd Silvia Tremolada Aps

S S. Lazio Nuoto

Polha-Varese Apd Aps
Polha-Varese Apd Aps

S S. Lazio Nuoto

Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl
S S. Lazio Nuoto

Sgt Sport S.S.D Arl

Societa
Team

Pol. Dil. Integrabili

Sportivamente Belluno Srl Ssd
A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole
Centro Sportivo Roero Srl Ssd
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
Pavia Nuoto A.S.D.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Asd Aquateam Nuoto Cuoio

Bonus reg.

X X

X X X X

Bonus reg.

X
X
X
X
X
X
X
X

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

RECORDS

Categoria
Age group

Page Nr 3
'—ﬁ
natatoria
Lignano Sabbiadoro | Event
Sunday 16/03/2025 | n° 89
Nazionale  Continentale Mondiale
National Area World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

00:34.00
00:33.86
00:32.96
00:28.96
00:30.59
00:33.18
00:33.86
00:34.00

FG
FG
FG
FG
FG
FG
FG
FG

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

02:16.82
01:52.12
01:41.27
01:26.00
01:37.66
01:45.80
01:54.75
02:28.50

FG
FG
FG
FG
FG
FG
FG
FG

00:28.40
00:27.89
00:23.63
00:28.96
00:28.40
00:23.90
00:28.40
00:28.40

RECORDS

Categoria
Age group

00:57.90
00:40.32
00:40.32
00:38.55
00:40.32
00:40.32
00:40.32
00:57.90

00:23.90 00:23.90 00:23.90
00:27.89 00:25.32 00:25.32
00:23.63 00:23.33 00:23.16
00:27.89 00:25.32 00:25.32
00:28.40 00:26.38 00:26.38
00:23.90 00:23.90 00:23.90
00:28.40 00:26.38 00:26.38
00:23.90 00:23.90 00:23.90

Event
n° 90

Lignano Sabbiadoro
Sunday 16/03/2025

Nazionale  Continentale Mondiale
National Area World
00:57.90 00:53.94 00:53.94
00:40.32 00:40.32 00:40.03
00:40.32 00:40.32 00:40.03
00:38.55 00:36.92 00:36.92
00:40.32 00:40.32 00:40.03
00:40.32 00:40.32 00:40.03
00:40.32 00:40.32 00:40.03
00:57.90 00:53.94 00:53.94

(segue Serie n° 5 di 6 alla pagina successiva / follow Heat n° 5 of 6 at next page)
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PARA SWIMMING
WORLD SERIES

LIGNANO SABBIADORO

Para Swimming World Series 2025
START LIST

50 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Freestyle-Women

S1-S13ITA

OnIy for Italian Winter Championships swimmer

Corsia
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C
@
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[e¢]

1002661

CF000375
63684 1000708
EC000165
1003941
FE000141

O~NO U WN P~

9 |Serie/Heat n° 4 of 6

1003349
1003292
1004436
1003887
1002055
1002397
CB000172
1002781

O~NO O WN PP

10 |Serie / Heat n° 3 of 6
1003601 ANDRETTA Lisa

1002416
CC000067
1001560
1003019
1001220
1003638
1001655

15983

ONO U WN -

FRIULI

Serie / Heat n° 5 of 6

10 SONO

VENEZIA
GIULIA

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

FANCHINI Giulia

1003928 BOCHICCHIO Moana Amira

SANTONOCITO Lisa
SARDELLA Roberta

1000687 MOLINARI TOSATTI Teresa Maria

SIMION Emma
FARINA Agata
DAL PAOS Eleonora

BOCCARDI Giulia
GIUNTINI Valentina
DE COL Deborah
CINELLO Gioia
FORMISANO Nunzia
RIZZETTI Giulia
BRIZIO Sofia

RIVA Giulia

MANFRE' Amelie
SOLA Ylenia
CERESOLI Miriam
MAINO Emma
BOTTA Ramona
GUARNERA Sara
BISTOLETTI Erica

@ 1) Ministro per lo Spon ei Giovani
CITTADI
LIGNAND SABBIAD0R0
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Nation
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1991
2003
1982
1990
2005
1997
2011
1993

2003
1985
2001
2009
1963
2008
1997
1991

1992
2009
1995
2001
2010
2005
2008
2005

SuperA W
DANIELI  IN®\

nun<«nauonunon nwIonmnnunnonm
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Classe
Class

Orario stimato / Estimated starting time:

S3
S3
S5
S5
S4
S5
S5
S4

Orario stimato / Estimated starting time:

S5
S5
S7
S7
S6
S5
S5
S5

Orario stimato / Estimated starting time:

S7
S6
S6
S7
S5
S11
S5
S6

g
0 3 ©
% '% Eccezioni Societa g
o @ Exceptions Team s3]
09:18
c A12 I B Polha-Varese Apd Aps
0/2026 AE,Y,1,R208 B Asd Corona Ferrea Nuoto X
c A3,12 I B Asd Silvia Tremolada Aps X
N Al2 I B Roxenasport S.S.D. aR.L. X
c A124,12 0 B Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X
c A B B Polisportiva Terraglio Ssd X
R A,12+,R20260 B Pavia Nuoto A.S.D. X
c AEz12+ 0 B Sportivamente Belluno Srl Ssd X
09:21
c Al2+ 0 H AsdL.LF.E. X
c A13512+ I B Asd Crazy Waves X
R A12,+,R2020 B Polisportiva Giovanni Masi Asd X
R AH,12+,0A1 R Sport Life Onlus A.S.D. X
c A12 B Asd Ergo Svm Roma X
OA A3512+ W B A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
c Al2 I B Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X
o] 12 I B Asd Silvia Tremolada Aps X
09:24
c I B Gabbiano Ssd Arl X
R 2026 R2026 I B Alba Chiara Asd Aps X
R *A,12+,R,INH B A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
R 3,5,12+,R208 B A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
R 2026 AH,3,512,RE B Polha-Varese Apd Aps X
© T I B Roxenasport S.S.D. aR.L. X
R A,12+,R20268 B\, A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
c Al I B Polha-Varese Apd Aps X

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

RECORDS

Categoria
Age group

Lignano Sabbiadoro
Sunday 16/03/2025

Nazionale
National

Page Nr 4

>

N
natatoria

Area

Event
n° 90

Continentale Mondiale
World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

01:18.06
01:11.00
01:10.00
01:03.02
01:04.96
01:10.39
01:11.21
01:23.57

01:01.50
00:57.26
00:54.80
00:54.10
00:54.29
00:56.25
01:00.55
01:03.00

00:53.51
00:51.81
00:49.30
00:49.10
00:49.13
00:50.81
00:51.95
00:53.85

FG
FG
FG
FG
FG
FG
FG
FG

FG
FG
FG
FG
FG
FG
FG
FG

FG
FG
FG
FG
FG
FG
FG
FG

00:40.32
00:40.32
00:38.39
00:38.39
00:38.55
00:38.39
00:47.33
00:38.55

00:38.39
00:38.39
00:33.22
00:40.42
00:35.64
00:44.33
00:38.39
00:38.39

00:33.22
00:40.38
00:35.64
00:33.22
00:47.33
00:30.94
00:44.33
00:35.64

00:40.32
00:40.32
00:38.39
00:38.39
00:38.55
00:38.39
00:38.39
00:38.55

00:38.39
00:38.39
00:33.22
00:33.22
00:35.64
00:38.39
00:38.39
00:38.39

00:33.22
00:35.64
00:35.64
00:33.22
00:38.39
00:30.94
00:38.39
00:35.64

00:40.32
00:40.32
00:34.07
00:34.07
00:36.92
00:34.07
00:34.07
00:36.92

00:34.07
00:34.07
00:32.83
00:32.83
00:32.55
00:34.07
00:34.07
00:34.07

00:32.83
00:32.55
00:32.55
00:32.83
00:34.07
00:29.58
00:34.07
00:32.55

00:40.03
00:40.03
00:34.07
00:34.07
00:36.92
00:34.07
00:34.07
00:36.92

00:34.07
00:34.07
00:31.64
00:31.64
00:32.55
00:34.07
00:34.07
00:34.07

00:31.64
00:32.55
00:32.55
00:31.64
00:34.07
00:28.96
00:34.07
00:32.55

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva / follow Heat n°® 2 of 6 at next page)

SIS afficosimpiz friulfybrau cmmoigumao varda

ITALIANI SANGUE

Italian Championship

Results available online on www.natatoria.com


www.natatoria.com

g Para Swimming World Series 2025 Page Nr 5

S Sw:mmmg

PARA SWIMMING
WORLD SERIES
LIGNANO SABBIADORO ’-&‘-__/-\

START LIST ===
natatoria
50 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Freestyle-Women Lignano Sabbiadoro | Event
S1-S13ITA Sunday 16/03/2025 | n° 90
Only for Italian Winter Championships swimmer s >
o 2c S8 e o 3 5 RECORDS
g% Cogice FINP Atleta '@% §§ %% gg % g Eccezioni Societa g Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
(segue da pagina precedente / follows from the previous page)
11 | Serie / Heat n° 2 of 6 Orario stimato / Estimated starting time: 09:26

1 1003531 BRAIDOT Elisabetta ITA° 1999 S S7 C A9,0ASB I B Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl X 00:48.05 FG 00:33.22 00:33.22 00:32.83 00:31.64
2 CFO000546BELLINGERI Giulia ITA 2000 S S7 C 134,12+ N B Pavia Nuoto A.S.D. X 00:46.00 FG 00:33.22 00:33.22 00:32.83 00:31.64
3 1000834 DALLA PRIA Sara ITA 2004 S S8 R A9,0AS,R2H B, Alba Chiara Asd Aps X 00:45.06 FG 00:31.01 00:31.01 00:28.97 00:28.97
4 1004216 SELMI Elena ITA 1992 S S6 R A,12,R2027 il B Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza X 00:42.17 FG 00:35.64 00:35.64 00:32.55 00:32.55
5 1000630 BARCELLAN Francesca ITA 1976 S S8 C A3512+ BB SS. Lazio Nuoto X 00:43.59 FG 00:31.01 00:31.01 00:28.97 00:28.97
6 1001967 CRISCUOLO Giulia ITA 2006 J S6 OA A34,12+ BB S S. Lazio Nuoto X 00:45.94 FG 00:36.41 00:35.64 00:32.55 00:32.55
7 1003020 LIUZZ| Benedetta ITA' 2010 R S6 R 2026 A35,12+RA B Polha-Varese Apd Aps X 00:46.02 FG 00:40.38 00:35.64 00:32.55 00:32.55
8 1003686 AVOLIO Teresa ITA 2014 E S10 R 2027 AR2027 N B Ssd Beleza Srl X 00:48.91 FG 00:35.48 00:27.70 00:27.38 00:27.10

12 |Serie / Heat n° 1 of 6 Orario stimato / Estimated starting time: 09:29

1 1004130 CARACCIOLO Alessandra ITA 1977 S S10 R 2027 A12,+R202H BA A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 00:40.71 FG 00:27.70 00:27.70 00:27.38  00:27.10
2 1002936 ABATERUSSO Martina ITA 1995 S S9 ¢C BB SS. Lazio Nuoto X 00:36.31 FG 00:31.47 00:31.47 00:28.66 00:27.28
3 52630 1000956 CIKA Adlin ITA 2008 J S10 R 2024 A12+R20241 W Polha-Varese Apd Aps X 00:33.76 FG 00:31.90 00:27.70 00:27.38 00:27.10
4 56157 1002862 TARANTELLO Francesca ITA 2002 S S13 R INT B B SS. Lazio Nuoto 00:31.50 FG 00:26.57 00:26.57 00:26.67 00:26.56
5 58469 1003200 MILESI Letizia ITA 2000 S S8 R 2027 Al134 0 B Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 00:33.69 FG 00:31.01 00:31.01 00:28.97 00:28.97
6 CB000200 BELOTTI Sara ITA 1999 S S12 R 2028 T,R2028 M B A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 00:36.03 FG 00:28.38 00:28.38 00:26.90 00:26.61
7 CB000202 VICCH Silvia ITA° 2000 S S9 R *1,5 B B Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 00:38.42 FG 00:31.47 00:31.47 00:28.66 00:27.28
8 1002954 DOLCE Sofia Caterina ITA 2010 R S9 R 2026 A9,R2026 H B Polha-Varese Apd Aps X 00:42.08 FG 00:34.30 00:31.47 00:28.66 00:27.28

I W= Italian Championship
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Para Swimming World Series 2025
START LIST

100 Farfalla-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Butterfly-Men

S8-S14

Corsia

()
C
@
—

13

NOoO O~ WN PP

14

1
2
3
4
5
6
7
8

15 | Serie / Heat n° 5 of 7

O~NO U WN -

Codice FINP Atleta

Sdms.Id Italian code Athlete

Serie/ Heat n° 7 of 7

62864

56321
59888
30877
56187
62789

Serie / Heat n° 6 of 7

63420
52686
35895
43950
56982

53421

52779
56931
52703
60521
56279
63346
15209
18659

1000780

1003727

1000263

1001580
1004023
1002002

1002455
1002476
1001706
1003322
GJ000088
MEO000181

FRIULI

10 SONO

VENEZIA
GIULIA

CHOI Chi Keung
ANGELETTI Mirko
STASA Matej

SOMEI Thibaut
SIROVATCHIN Andrei
MAES Jordy

HUNG Wing Long

FERRANTE Mikita
VANEK Jakub

FRYBA Petr
RODELLA Thomas
MYCHKA Roman
SIMONI Alessio
CASALICCHIO Alessio
WULZER Tommaso

TSIKHANIONAK Dzmitry
CORDOBA Lautaro Gabriel
AGOSTO Alessandro
D'ANIELLO Marco
RONGONI Francesco
NEVIANI David

CASALI Kevin

URSO Salvatore

@ 1) Ministro per lo Spon ei Giovani
CITTADI
LIGNAND SABBIAD0R0

u arena )@“a

Nazione
Nation

HKG
ITA
CZE
BEL
MDA
BEL
HKG

ITA
CZE
CZE
ITA
UKR
ITA
ITA
ITA

NPA
ARG
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

=%

<5

S92
o IO
cd Lo
co T
<> O<

2008
1976
2009
2008
1996
2003
2009

2009
2008
2003
2006
2002
2005
2006
2007

2009
2006
2003
1998
2002
2011
1993
1999

SUperA r ASSOCIAZIONEVOLUNTAR\ @uu@i@sﬂwnpﬂ@x mul%,\’brw CENTRO
DANIELI  IN®\

S

R

(&

nu nxonunon

Classe
Class

Orario stimato / Estimated starting time:

S14
S8
S9
S12
S12
S8
S14

S9
S8
S8
S13
S12
S14
S14
S9

S9

S8

S14
S14
S14
S10
S14
S11

Status
Review

Orario stimato / Estimated starting time: 09:36

Eccezioni
Exceptions
09:32
N
C 1,24 [ | |
R 2025 3,5
R 2029 T
R 2025
R 2027 12+
N
R 2027 A 35,12+
R 2027 3,5,12+
C 9
R 2027 [ N |
R T
© [ N |
C [ N |
R 2026 12+,R2026,INT

Orario stimato / Estimated starting time: 09:39

R 2028

C 3,512+

C INT

R 2026 R2026,INT H N
C INT nn
N A,8,R2025

C INT nn
C TB,INT in

ITALIANI SANGUE

Societa
Team

Hong Kong - China

Acqua Team Senigallia Asd
Czechia

Belgium

Moldova

Belgium

Hong Kong - China

Centro Sportivo Portici Asd
Czechia

Czechia

Gabbiano Ssd Arl

Ukraine

S S. Lazio Nuoto

Delfini Blu Ssd Arl

S S. Lazio Nuoto

Neutral Para Athlete
Argentina

Adus Triestina Nuoto

Ssd Mediterraneo Sport Arl

Fermo Nuoto e Pallanuoto A.S.D.
Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza

A.S.D. Noived Napoli

Bonus reg.

x

X X X X X X

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

03:20.00
01:36.46
01:20.65
01:18.22
01:20.24
01:21.98
03:20.00

01:17.00
01:15.60
01:14.30
01:11.00
01:11.04
01:15.50
01:16.80
01:17.74

01:10.93
01:10.39
01:09.41
01:08.18
01:08.62
01:09.86
01:10.92
01:10.95

FG

139
79
51

138

241
333
384
267
272

FG

FG

217

478
550
442
498
478
390
377

536

RECORDS

Categoria
Age group

01:02.35

01:02.75

01:10.86

01:02.76
01:02.76
01:00.24

01:02.76
01:02.76
01:02.76
01:09.86
01:02.76
01:10.95

Lignano Sabbiadoro
Sunday 16/03/2025

Nazionale
National

01:02.35

00:57.99

01:10.86

01:02.76
01:02.76
00:57.99

01:02.76
01:02.76
01:02.76
00:54.67
01:02.76
01:10.95

Page Nr 6
_
natatoria

Event
n° 9l

Continentale Mondiale

Area

00:55.68
01:00.75
00:57.99
00:56.75
00:56.75
01:00.75
00:55.68

00:57.99
01:00.75
01:00.75
00:53.72
00:56.75
00:54.46
00:54.46
00:57.99

00:57.99
01:02.03
00:54.46
00:54.46
00:54.46
00:54.15
00:54.46
01:00.66

World

00:54.18
00:59.19
00:57.19
00:56.75
00:56.75
00:59.19
00:54.18

00:57.19
00:59.19
00:59.19
00:53.72
00:56.75
00:54.18
00:54.18
00:57.19

00:57.19
00:59.19
00:54.18
00:54.18
00:54.18
00:54.15
00:54.18
01:00.66

(segue Serie n° 4 di 7 alla pagina successiva / follow Heat n°® 4 of 7 at next page)
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PARA SWIMMING
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LIGNANO SABBIADORO

Para Swimming World Series 2025
START LIST

100 Farfalla-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Butterfly-Men
S8 -S14

Corsia

()
C
@
—

16 | Serie / Heat n° 4 of 7

O~NO U WN P~

17 |Serie / Heat n® 3 of 7

~NOoO O~ WN

18 | Serie / Heat n° 2 of 7

O~NO U WN P~

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

51687
56938
56188
55688
30746
39351
63285 1004275
63265 1003286

59972
34673
42447
26297
26514
52439
32441

1000776

26226
30121
61161
61163
51593
32600
22687
24291

10 SONO
FRIULI {
VENEZIA
GIULIA

BOYNAZAROQV Azizbek
LEGUIZA Lucas Alejandro
DELRUE Remi

CHUI Ho Bon Samuel
BELARMINO PEREIRA Wendell
SERBIN Mykhailo

CEFFALIA Andrea

BUSI Lorenzo Long

DE JAEGER Anton
KESNAR Jonas
AMODEO Alberto
HUI Ka Chun
HREHOROWICZ Igor
BIKTIMIROV Bogdan
DE VISSER Sam

SHCHALKANAU Yahor
NIETO Nicolas Matias
LAZUTIN Evgenii
SHCHITKOVSKII Egor
CHEUNG Tsun Lok
WONG Hon Yin
VASHKEVICH Maksim
STRASIK Tadeas

Ministro per lo Spon ei Giovani

crTTAD!
LIGHNAND SABBIADORO.

u arena ){éom

Nazione
Nation

uzB
ARG
BEL
HKG
BRA
UKR
ITA
ITA

BEL
CZE
ITA
HKG
POL
UzZB
BEL

NPA
ARG
NPA
NPA
HKG
HKG
NPA
CZE

DANIELI

Anno
Year

2006
2007
2006
2005
1998
2003
2008
2010

1996
2001
2000
2001
2002
2002
2003

2001
2004
2003
2007
2005
2001
1999
2000

=%
TS5

o

S
oD »wwn
Lo 22
o 80
o< 00

Orario stimato / Estimated starting time:

S8
S9
S9
S14
S11
S11
J S10
R S9

S9
S9
S S8
S14
S9
S13
S9

S9

S10
S13
S13
S14
S14
S12
S10

Status
Review

09:42

R 2025
2026

R
C
R 2026
R 2027
C
R 2027
R 2027

Orario stimato / Estimated starting time: 09:44

R 2026
C
C
C
C 2020
R 2028
C

Orario stimato / Estimated starting time: 09:47

C
C 2022

Eccezioni
Exceptions

1,35
135

B
B
A 3,512+
A8

1,35
3,5,9,INT

12+

3,59

12+
5

H 3,512+

Superi ble SIS afficosimpiz friulfybrau CENTROi\JUFFICIO

ITALIANI SANGUE

Societa
Team

Uzbekistan
Argentina

Belgium

Hong Kong - China
Brazil

Ukraine

S S. Lazio Nuoto
Po.Ha.Fi. Asd-Aps

Belgium

Czechia

Gruppo Sportivo Fiamme Gialle/Polha-Varese Apd Aps
Hong Kong - China

Poland

Uzbekistan

Belgium

Neutral Para Athlete
Argentina

Neutral Para Athlete
Neutral Para Athlete
Hong Kong - China
Hong Kong - China
Neutral Para Athlete
Czechia

Bonus reg.

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

Page Nr 7
natatoria
Lignano Sabbiadoro | Event
Sunday 16/03/2025 | n° 91
RECORDS
Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Age group  National Area World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

01:07.76
01:05.80
01:04.89
01:04.76
01:04.84
01:05.78
01:06.33
01:07.81

01:03.81
01:03.20
01:02.35
01:01.79
01:01.94
01:02.47
01:03.56

01:00.71
01:00.27
01:00.10
00:59.50
00:59.98
01:00.14
01:00.63
01:00.76

666
706
745
656
797
759
550

617

789
814
883
787
862
650
800

906
823
760
786
860
854
742

803

00:59.19 00:59.19
01:01.93 00:57.19
00:57.99 00:57.19
00:55.68 00:54.18
01:03.50 01:00.66
01:00.66 01:00.66
00:56.74 00:54.67 00:54.15 00:54.15
01:02.75 00:57.99 00:57.99 00:57.19
00:57.99 00:57.19
00:57.99 00:57.19
01:02.35 01:02.35 01:00.75 00:59.19
00:55.68 00:54.18
00:57.99 00:57.19
00:55.99 00:53.72
00:57.99 00:57.19
00:57.99 00:57.19
00:55.99 00:54.15
00:53.72  00:53.72
00:53.72  00:53.72
00:55.68 00:54.18
00:55.68 00:54.18
00:56.75 00:56.75
00:54.15 00:54.15

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 7 at next page)
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PARA SWIMMING
WORLD SERIES

LIGNANO SABBIADORO

Para Swimming World Series 2025

START LIST

100 Farfalla-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Butterfly-Men

S8-S14
85
P s .. 583, ¢ 3
gg Codice FINP Atleta N €8 Lo 92 & S Eccezioni Societa
@ . co T == 35 [0 N
O Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team
19 |Serie / Heat n®° 1 of 7 Orario stimato / Estimated starting time: 09:50
1 42597 FERRON GUTIERREZ Juan ESP 2003 S12 R T Spain
2 7020 SALEI Dzmitry NPA 1989 S12 R 2026 Neutral Para Athlete
3 32494 ALHAMBRA MOLLAR Enrique Jose ESP 2004 S13 R 2029 Spain
4 49489 BANDEIRA Gabriel BRA 1999 S14 ¢ Brazil
5 35998 1000828 RAIMONDI Stefano ITA 1998 S S10 C 12,+INT B B G.S Fiamme Oro/Aly Sport Asd
6 30122 MAIDANA CANCINOS Lautaro DanieARG 2004 S14 c H Argentina
7 33124 CK000197 BARLAAM Simone ITA 2000 S S9 cC 12+,INT B B G.S Fiamme Oro/Polha-Varese Apd Aps
8 5712 CKO000122 MORLACCHI Federico ITA 1993 S S9 cC 8,INT 0 B Gs Fiamme Azzurre/Polha-Varese Apd Aps
100 Farfalla-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Butterfly-Women
S8 -S14
sS
Q ':o
g Ss 25 %y 9 3
gg Codice FINP Atleta 'é-% 25 8¢ a0 = 2 Eccezioni Societa
@ . co T == 25 [0 N
O2 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team
20 |Serie / Heat n° 4 of 4 Orario stimato / Estimated starting time: 09:53
3 52534 DEDIVANOVIC Iskra MNE 2008 S9 R 2027 35 Montenegro
4 1002129 CANCEMI Giada ITA 2007 J S8 ¢C 1,2,4 B B Apd Kentoripa
5 62309 HALDER Madhumita IND 1991 S12 R India
21 | Serie / Heat n° 3 of 4 Orario stimato / Estimated starting time: 09:57
1 53223 ARIAS Hanna URU 2010 S9 R 2025 35 Uruguay
2 50231 BADROV Marija CRO 2008 S9 R 2026 9 Croatia
3 63208 1003082 GERNONE Mariagiovanna ITA 2008 J S10 R 2027 35 B B Roxenasport S.S.D. aR.L.
4 59876 JANZA Virag Csenge HUN 2010 S10 R 2026 35 Hungary
5 36719 MECIC Emma CRO 2007 S9 R 2025 8 Croatia
6 38856 1000902 PETTINELLA Marina ITA 1995 S S14 C INT B B Adus Triestina Nuoto
7 48980 KUBOVA Alzbeta SVK 2007 S8 R 2026 1,34 Slovakia

IOSONO @5
. FRIULI % (Il’end é
gﬁﬁilﬁ\ W Ministro per o Spone i Giovani oca

LIGHNAND SABBIADORO.

Bonus reg.

Bonus reg.

Page Nr 8
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Lignano Sabbiadoro
Sunday 16/03/2025

RECORDS

oria

Event
n° 9l

Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Entry Time Pts  Agegroup National Area World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

00:58.52
00:57.28
00:56.27
00:54.18
00:54.67
00:57.09
00:57.99
00:58.91

Entry Time Pts

03:20.00
01:46.00
02:00.00

01:28.32
01:21.43
01:19.00
01:16.80
01:17.51
01:20.09

834 00:56.75 00:56.75
884 00:56.75 00:56.75
916 00:53.72 00:53.72
1043 00:54.18 00:54.18
1015 00:54.67 00:54.67 00:54.15 00:54.15
962 00:54.18 00:54.18

992 00:57.99 00:57.99 00:57.99 00:57.19
965 00:57.99 00:57.99 00:57.99 00:57.19

Lignano Sabbiadoro | Event
Sunday 16/03/2025 | n° 92

RECORDS
Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Age group  National Area World
0 01:06.55 01:02.48
FG 03:46.90 01:17.14 01:08.20 01:08.20
0 01:06.61 01:03.11
303 01:05.19 01:02.48
511 01:06.55 01:02.48
503 01:20.25 01:07.14 01:05.48 01:02.60
578 01:05.48 01:02.60
642 01:06.55 01:02.48
530 01:15.89 01:15.89 01:03.00 01:03.00
511 01:08.20 01:08.20

01:24.66

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva / follow Heat n°® 2 of 4 at next page)
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B H = Italian Championship
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World Para
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PARA SWIMMING

WORLD SERIES

LIGNANO SABBIADORO

100 Farfalla-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Butterfly-Women

S8-S14

Corsia

()
C
@
—

Sdms.Id

22 |Serie /[ Heat n° 2 of 4

34305
35803
52811
30381
35802
56395
44655

ONO OIS~ WE

23 |Serie / Heat n° 1 of 4

8344

32586
30188
33000
35801
55558
34146
22311

ONO U WN -

Codice FINP Atleta
Italian code Athlete

Nazione
Nation

1000587 MARCHI Giorgia ITA
CHEUNG Ho Ying HKG
HOTZ Csenge HUN
FALK Janina AUT
CHEONG Sui Kei HKG
LAU Chiu Yee HKG
RASOLKA Nastassia NPA

JABLONSKA Oliwia POL
DA SILVA SOUSA Lucilene BRA
ODILOVA Muslima UzB
1000701 GILLI Carlotta ITA
CHAN Yui Lam HKG
ROGERS Faye GBR
1000793 SCORTECHINI Alessia ITA
EDO BELTRAN Ariadna ESP

IOSONO @5
. FRIULI % (Il’end é
gﬁﬁilﬁ\ W Ministro per o Spone i Giovani oca

LIGHNAND SABBIADORO.

Para Swimming World Series 2025
START LIST

Anno
Year

2001
2003
2008
2003
2002
2008
2004

1997
2000
1998
2001
2003
2002
1997
1998

goria
ge group

Cate
A

S

Classe
Class

Orario stimato / Estimated starting time:

S14
S14
S10
S14
S14
S14
S13

S10
S12
S13
S13
S14
S10
S10
S13

Eccezioni

Status
Review

10:00

C INT
C

R 2027 12+
C

C

R 2025

R 2026

Orario stimato / Estimated starting time: 10:03

C 12+
2027 T
2027

1,35
1,3,5,INT
2029 T

000 30T VXD

Exceptions

2027 T,R2027,INTH B

Societa
Team

Bonus reg.

G.S Fiamme Oro/Asd Verona Swimming Team
Hong Kong - China

Hungary

Austria

Hong Kong - China

Hong Kong - China

Neutral Para Athlete

Poland

Brazil

Uzbekistan

G.S Fiamme Oro/Rari Nantes Torino Ssd Arl X
Hong Kong - China

Great Britain

G.S.Vv.F. Fiamme Rosse/Asd Circolo Canottieri Aniene X

Spain

SuperA T Assac,u,wmm @umsumpu@x friul{‘?brau CENTROi\JUFFICIO uarda

ITALIANI SANGUE

cmaol DANIELI INQ\

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

Page Nr 9
_
natatoria

Lignano Sabbiadoro | Event
Sunday 16/03/2025 | n° 92

RECORDS

Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale

Age group  National Area

World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

01:15.89
01:10.68
01:08.99
01:09.23
01:12.65
01:13.37
01:16.13

01:07.80
01:07.00
01:04.83
01:01.91
01:03.70
01:05.48
01:07.14
01:08.52

672

838

839

880

778

755

506

874

852

891

971

1015

938

893

774

01:15.89 01:15.89 01:03.00
01:03.70
01:05.48
01:03.00
01:03.70
01:03.70
01:02.22

01:05.48
01:04.22
01:03.89
01:01.83 01:01.83 01:02.22
01:03.70
01:05.48
01:07.14 01:07.14 01:05.48
01:02.22

01:03.00
01:03.00
01:02.60
01:03.00
01:03.00
01:03.00
01:02.22

01:02.60
01:03.11
01:02.22
01:02.22
01:03.00
01:02.60
01:02.60
01:02.22

I W= Italian Championship
Results available online on www.natatoria.com
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o Para Swimming World Series 2025
START LIST
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PARA SWIMMING
WORLD SERIES

LIGNANO SABBIADORO

200 Misti-Assoluti Maschi Agonisti / 200m Ind Medley-Men

06:40.00
06:40.00
04:08.79
03:58.03
03:58.90
06:40.00
06:40.00

03:41.30
03:35.47
03:25.59
03:13.34
03:14.40
03:34.90
03:39.28
03:41.56

03:03.56
03:01.25
02:53.00
02:52.66
02:52.94
02:55.32
03:01.79
03:05.59

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

103
FG
FG

FG
78
FG
485
FG
486
FG
FG

166
74
FG
165
664
280

~

0

902

RECORDS

Categoria
Age group

40:39.99
03:07.01

03:05.59

02:47.27

02:38.32

40:39.99
02:47.27

03:24.16
02:17.85

02:47.27

02:36.54
03:05.59

Page Nr 10
_
natatoria

Lignano Sabbiadoro | Event
Sunday 16/03/2025 | n° 93

Nazionale
National

03:07.01
03:07.01

03:05.59

02:47.27

02:38.32

03:07.01
02:47.27

02:36.54
02:17.85

02:47.27

02:36.54
03:05.59

Continentale Mondiale

Area

02:18.03
02:02.03
02:48.02
02:38.47
02:38.47
02:08.16
02:08.16

02:48.02
02:28.19
02:28.19
02:38.04
02:20.01
02:48.02
02:38.47
02:28.19

02:14.90
02:02.03
02:07.98
02:10.87
02:28.19
02:14.90
02:02.03
02:48.02

World

02:05.63
02:02.03
02:46.55
02:37.31
02:37.31
02:05.97
02:05.97

02:46.55
02:28.19
02:28.19
02:37.31
02:20.01
02:46.55
02:37.31
02:28.19

02:12.03
02:02.03
02:05.97
02:10.87
02:28.19
02:12.03
02:02.03
02:46.55

(segue Serie n° 4 di 7 alla pagina successiva / follow Heat n°® 4 of 7 at next page)

SM5 - SM14
o g8 g

o 55 85 8, 2 3 2
g% Cogice FINP Atleta '@% §§ %% &3 % s Eccezi(_)ni Societa g
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team o

24 | Serie / Heat n° 7 of 7 Orario stimato / Estimated starting time: 10:07

1 58028 BHOSALE Ajay Hindurao IND 1996 SM10R 2025 8 India

2 55764 MATIJASEVIC Toni CRO 2008 SM13R Croatia

3 55772 KATAV Noam ISR 2007 SM5 R 2026 A3512 Israel

4 1003900 BOTTA Enrico ITA 2011 R SM6 R 2026 A12,R2026 B B S.S.D. DIf Sport Bologna a R.L. X
5 1000565 GERI Riccardo ITA' 1993 S SM6 C Al12+ B B Pavia Nuoto A.S.D. X
6 62789 HUNG Wing Long HKG 2009 SM14 N Hong Kong - China

7 62864 CHOI Chi Keung HKG 2008 SM14N Hong Kong - China

25 | Serie / Heat n° 6 of 7 Orario stimato / Estimated starting time: 10:15

1 22603 CC000127 MASSUSSI Andrea ITA 1994 S SM5 R A,12,R,INT B B A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
2 59714 DURINIK Philip SVK 2002 SM7 R 2027 Slovakia

3 1001703 MANARDI Lorenzo ITA 1996 S SM7 C 34,12+ W B Fermo Nuoto e Pallanuoto A.S.D. X
4 32484 AREVALO German Leonel ARG 2002 SM6 C A12+ Argentina

5 LEOOO0653 ALIBRANDI Lorenzo ITA 1994 S SM8 C 1,3 0 B S S. Lazio Nuoto X
6 56099 ZULFIC Ismail BIH 2010 SM5 R 2027 A7 Bosnia and Herzegovina

7 1001645 TEANI Riccardo ITA 2009 R SM6 R 2026 A,2026 I B Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X
8 1000882 TOLASI Antonio ITA 1962 S SM7 C 12+ H B Pavia Nuoto A.S.D. X

26 | Serie / Heat n°5 of 7 Orario stimato / Estimated starting time: 10:20

1 56291 PROKOP Eduard CZE 2010 SM9 N Czechia

2 63292 1002148 NEZIRAJ Almedin ITA 2009 R SM13R 2027 I B Polha-Varese Apd Aps X
3 64043 1003743 FERRANTE Giulio ITA 2007 J SM14N 0 B Delfini Blu Ssd Arl X
4 59888 SOMEI Thibaut BEL 2008 SM12R 2029 T Belgium

5 22559 CC000237 BICELLI Federico ITA 1999 S SM7 C A,12,+,INT | B GsFiamme Azzurre/A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
6 56321 STASA Matej CZE 2009 SM9 R 2025 35 Czechia

7 56578 CMO000049 PIAI Elia ITA 2000 S SM13R 2026 T,R2026,INTH B Sport Life Onlus A.S.D. X
8 14964 BB000066BOCCIARDO Francesco ITA 1994 S SM5 C A,3,512,INT G.S Fiamme Oro/Nuotatori Genovesi Ssd Arl X

10 SONO 2.
gﬁél'ii @ e oSt om gﬂ? arend ){éom T Superb K "“mﬂ?..”ilﬁ’éﬁé"”‘ afficosimpiz friulfybrau CENTROi\JUFFICIO varda
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g Para Swimming World Series 2025 Page Nr 11
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PARA SWIMMING c
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LIGNANO SABBIADORO S T R T L I S T _ﬁ

natatoria
200 Misti-Assoluti Maschi Agonisti / 200m Ind Medley-Men Lignano Sabbiadoro | Event
SM5 - SM14 Sunday 16/03/2025 | n° 93
oS g
o €c 85 2, © 3 - RECORDS
g% Cogice FINP Atleta '@% §§ %% Eg % g Eccezi(_)ni Societa g Tempo_iscr. P.ti  Categoria Naz_ionale Continentale Mondiale
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

27 |Serie / Heat n° 4 of 7 Orario stimato / Estimated starting time: 10:24

1 1001374 RAMONDO Davide ITA 2005 S SMi14cC B B Delfini Blu Ssd Arl X 02:49.00 FG 02:17.85 02:17.85 02:07.98 02:05.97
2 56187 MAES Jordy BEL 2003 SM8 R 2027 12+ Belgium 02:48.49 543 02:20.01  02:20.01
3 55869 SCHUMACHER Jakob AUT 2006 SM14cC Austria 02:45.28 343 02:07.98 02:05.97
4 52628 1001654 MORANDI Tommaso ITA 2007 J SM8 R 2025 1,2,4,R20250 B Polha-Varese Apd Aps 02:38.32 FG 02:38.32 02:38.32 02:20.01 02:20.01
5 56107 DEE Bruce GBR 2006 SM6 R 2026 35,12+ Great Britain 02:43.40 97 02:38.47 02:37.31
6 63312 1003235 RANXHA Andrea ITA 2004 S SM14N A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 02:45.52 s 02:17.85 02:17.85 02:07.98 02:05.97
7 57232 KOZLOWSKI Alex POL 2008 SMi1c T Poland 02:48.83 =8 02:18.01 02:18.01
8 56279 1001706 RONGONI Francesco ITA 2002 S SMmi4c INT Fermo Nuoto e Pallanuoto A.S.D. X 02:49.96 263 02:17.85 02:17.85 02:07.98 02:05.97

28 |Serie / Heat n° 3 of 7 Orario stimato / Estimated starting time: 10:29

1 61983 LEIVA Joaquin ARG 2006 SM9 R 2026 35 Argentina 02:36.58 632 02:20.13  02:12.03
2 51687 BOYNAZAROV Azizbek UZB 2006 SM8 R 2025 1,3,5 Uzbekistan 02:35.14 70 02:20.19 02:20.01
3 63346 1003322 NEVIANI David ITA 2011 R SM10N A8,R2025 W W Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza ~ X 02:34.17 sst 02:27.90 02:07.68 02:05.63 02:05.63
4 23588 BASILOFF Inaki ARG 2001 SM7 C 12+ Argentina 02:29.81 1003 02:29.62 02:28.19
5 5338 ONEA Andreas AUT 1992 SM8 C 12,4 Austria 02:29.95 s 02:20.01  02:20.01
6 15209 GJO00088CASALI Kevin ITA 1993 S SMi14cC INT H B Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza X 02:35.11 s 02:17.85 02:17.85 02:07.98 02:05.97
7 40848 KOWALSKI Gabriel POL 2004 SM9 R 2026 A 135,12+ Poland 02:35.41 655 02:14.90 02:12.03
8 55256 BENNARNDT Leon GER 2006 SM9 R 2025 1,3,5 Germany 02:37.29 e 02:14.90 02:12.03

29 | Serie / Heat n° 2 of 7 Orario stimato / Estimated starting time: 10:33

1 55688 CHUI Ho Bon Samuel HKG 2005 SM14 R 2026 Hong Kong - China 02:28.39 2 02:08.16  02:05.97
2 60272 DILLING Jason Michael GER 2007 SM14 R 2026 Germany 02:27.57 o9 02:07.98  02:05.97
3 59569 KAVALIONAK Yauheni NPA 2006 SM13R 2026 Neutral Para Athlete 02:23.60 69 02:02.03 02:02.03
4 24291 STRASIK Tadeas CZE 2000 SM10cC H 3,512+ Czechia 02:22.40 788 02:05.63 02:05.63
5 26514 HREHOROWICZ Igor POL 2002 SM9 C 2020 12+ Poland 02:23.02 80 02:14.90 02:12.03
6 35200 KENZHEBEK Dias KAZ 2004 SM10cC H 12+ Kazakhstan 02:26.61 708 02:18.03 02:05.63
8 32441 DE VISSER Sam BEL 2003 SM9 C 3,59 Belgium 02:29.75 763 02:14.90 02:12.03

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 7 at next page)

B H = Italian Championship
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PARA SWIMMING
WORLD SERIES

LIGNANO SABBIADORO

Para Swimming World Series 2025

START LIST

200 Misti-Assoluti Maschi Agonisti / 200m Ind Medley-Men

SM5 - SM14
s
e s .. 583, ¢ 3
gg Codice FINP Atleta N €8 Lo 92 & S Eccezioni Societa
@ . co T == 35 [0 N
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team
30 | Serie/Heatn° 1 of 7 Orario stimato / Estimated starting time: 10:37
1 17604 PARMENTIER Aymeric BEL 1993 SM14cC 0 Belgium
2 40734 OGORZALEK Alan POL 2003 SM10C 2021 12+ Poland
3 61163 SHCHITKOVSKII Egor NPA 2007 SM13R Neutral Para Athlete
4 36673 KRAINYK Vasyl UKR 1996 SM14cC Ukraine
5 29846 1000033 MENCIOTTI Riccardo ITA 1994 S SM10C 3,5,INT B B Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa/Asd Circolo Canottieri Aniene
6 32600 WONG Hon Yin HKG 2001 SM14 ¢ Hong Kong - China
7 30122 MAIDANA CANCINOS Lautaro DanieARG 2004 SM14cC H Argentina
8 51593 CHEUNG Tsun Lok HKG 2005 SM14cC Hong Kong - China
200 Misti-Assoluti Femmine Agonisti / 200m Ind Medley-Women
SM5 - SM14
sS
) =3
© Sc 35 %, 9 3
gg Codice FINP Atleta 'é-% 25 8¢ a0 = 2 Eccezioni Societa
@ . co T == 25 [0 N
O Sdms.Id ltalian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team
31 | Serie / Heat n° 6 of 6 Orario stimato / Estimated starting time: 10:42
3 59820 BABROVA Sofiya NPA 2011 SM7 N Neutral Para Athlete
4 1002831 ALBINI Maria Benedetta ITA 1994 S SM6 C B B Imolanuoto Ssd a RI
5 63337 KOCABAS Nisanur GER 2012 SM6 R 2027 A12 Germany
32 |Serie / Heat n° 5 of 6 Orario stimato / Estimated starting time: 10:50
1 CFO00546BELLINGERI Giulia ITA 2000 S SM7 C 134,12+ @ B Pavia Nuoto A.S.D.
2 1002950 VERARDI Gaia Grazia ITA 2011 R SMI0R 2029 1,35 B B H20 Sport Coo.Sportiva Dilettantistica
3 17354 ZVYAGINTSEVA Natalya KAZ 1976 SM6 C A 35,12 Kazakhstan
4 57407 1001595 CORUZZI Giorgia ITA 2006 J SM7 N 2027 A212+S,R2027,S Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
5 56223 TESCHAUER Tabea Nele GER 2006 SM8 R 2027 AT 34,12+ Germany
6 53608 BORSKA Alexandra CZE 2008 SM8 R 2025 A 12+ Czechia
7 EC000064 BELLIN Maria Rozalia ITA 1994 S SM9 C 1,35INT B B Asd Verona Swimming Team

IOSONO @5
. FRIULI % (Il’end é
gﬁﬁilﬁ\ W Ministro per o Spone i Giovani oca

LIGHNAND SABBIADORO.
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Bonus reg.

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

Page Nr 12

>

N
natatoria

Lignano Sabbiadoro | Event
Sunday 16/03/2025 | n° 93

RECORDS

Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale

Age group  National Area

World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

02:19.88
02:17.03
02:16.00
02:09.92
02:14.29
02:16.67
02:18.62
02:21.91

Bonus reg.

06:40.00
X 05:28.85
06:40.00

X 04:17.10
04:00.00
03:43.67

X 03:34.45
03:43.41
03:54.40

X 04:06.31

844
883
842
995
927
898
865

807

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

0

FG

0

FG
FG

366

439

146

72

FG

02:07.98
02:05.63
02:02.03
02:07.98
02:07.68 02:07.68 02:05.63
02:08.16
02:05.97
02:08.16

02:05.97
02:05.63
02:02.03
02:05.97
02:05.63
02:05.97
02:05.97
02:05.97

Lignano Sabbiadoro | Event
Sunday 16/03/2025 | n° 94

World

02:48.43
02:55.07
02:55.07

02:48.43
02:24.85
02:55.07
02:48.43
02:35.30

RECORDS
Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Age group  National Area
03:03.25
03:20.91 03:20.91 02:55.07
02:55.07
03:07.39 03:07.39 03:03.25
02:56.84 02:34.47 02:24.85
03:03.01
03:32.15 03:07.39 03:03.25
02:35.30
02:35.30

02:50.91 02:50.91 02:31.08

02:35.30
02:25.22

(segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva / follow Heat n°® 4 of 6 at next page)
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PARA SWIMMING
WORLD SERIES

LIGNANO SABBIADORO

200 Misti-Assoluti Femmine Agonisti / 200m Ind Medley-Women

SM5 - SM14

<

g% Codice FINP Atleta
O4 Sdms.Id Italian code Athlete

33 |Serie / Heat n° 4 of 6

62172
48980
50155
50923
59876
53223

O~NO U WN P~

30727

34 |Serie / Heat n° 3 of 6

17934
63208
52294
19693
56247
24327
30188
15685

O~NO O WN PP

35 |Serie / Heat n° 2 of 6

33323
26348
28115
28114
34305
56395
35802

O~NO U1l DA~ Wk

SHESHKA Darya
KUBOVA Alzbeta
PIEC Alicja

1001569 PALAZZETTI Daniela
JANZA Virag Csenge
ARIAS Hanna

CH000019 BOGGIONI Monica

DUSKOVA Vendula

1003082 GERNONE Mariagiovanna

CARROLL Astrid

1000569 PALAZZO Xenia Francesca
WARRINGTON Callie-ann

NOVINA Paula
ODILOVA Muslima
CFO000102RABBOLINI Martina

1000587 MARCHI Giorgia

LAU Chiu Yee
CHEONG Sui Kei

10 SONO
. FRIULI
VENEZIA
GIULIA

Ministro per lo Spon ei Giovani
CITTADI

u arena ){éom

LIGHNAND SABBIADORO.

Nazione
Nation

NPA
SVK
POL
ITA

HUN
URU

56194 1001144 GAGLIARDO GURRIERI Sofia JoyelldTA

ITA

CZE
ITA
GBR
ITA
GBR
CRO
UzB
ITA

POL
NPA
BRA
BRA
ITA

HKG
HKG

DANIELI

Para Swimming World Series 2025
START LIST

Anno
Year

Orario stimato / Estimated starting time:

2009
2007
2007
1996
2010
2010
2007
1998

1998
2008
2009
1998
2000
2003
1998
1998

2005
2001
1998
1998
2001
2008
2002

goria
ge group

Cate

Al
Classe
Class
Status
Review

10:55

SM10R 2027

SM8 R 2026

SM9 R 2025
S SMI10R 2024

SM10R 2026

SM9 R 2025
J SM8 R 2027
S SM5 OA

Orario stimato / Estimated starting time: 11:01

SM8 C

J SM10R 2027
SM12R

S SM8 C
SM9 C
SM8 R 2027
SM13 R 2027

S SMmilcC

Orario stimato / Estimated starting time: 11:05

BORUSZEWSKA Zuzanna
ZUDZILAVA Anastasiya
BORGES CARNEIRO Beatriz
BORGES CARNEIRO Debora

SM9 C
SM13 R 2028
SMi14cC
SM14cC

S SMi14cC
SM14 R 2025
SMi14cC

ITALIANI SANGUE

Eccezioni
Exceptions

134
1,35

1,3,4,12+,R20 B

3,5

3,5
A12,+
A3,512

A 12+
3,5
T

A3,512+,INH B

A 12+
A512+

TB,INT

1,35

INT

Superi E SIS afficosimpiz friulfybrau CENTROi\JUFFICIO

Societa
Team

Neutral Para Athlete
Slovakia

Poland

S S. Lazio Nuoto

Hungary

Uruguay

Toscana Disabili Sport Asd

G.S Fiamme Oro/Pavia Nuoto A.S.D.

Czechia

Roxenasport S.S.D. aR.L.

Great Britain

Gs Fiamme Azzurre/Asd Verona Swimming Team
Great Britain

Croatia

Uzbekistan

G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus

Poland

Neutral Para Athlete

Brazil

Brazil

G.S Fiamme Oro/Asd Verona Swimming Team
Hong Kong - China

Hong Kong - China

Bonus reg.

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

RECORDS

Categoria
Age group

Lignano Sabbiadoro
Sunday 16/03/2025

Nazionale
National

Page Nr 13
_
natatoria

Event
n° 94

Continentale Mondiale

Area

World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

03:26.62
03:18.32
03:09.20
03:03.95
03:06.66
03:14.69
03:21.39
03:32.83

03:02.35
02:55.00
02:51.79
02:46.50
02:49.96
02:53.10
02:56.95
03:02.85

02:43.87
02:39.43
02:38.29
02:38.45
02:42.54
02:43.32
02:44.31

105
458
447
FG
334
361
411

858

710
529
587
930
765
846
452
700

856
761
824
821
756
743

726

02:34.47

03:11.51
03:19.62

02:56.84

02:46.50

02:58.17

02:40.70

02:34.47

02:46.50
03:19.62

02:34.47

02:46.50

02:58.17

02:40.70

02:24.85
02:35.30
02:31.08
02:24.85
02:24.85
02:37.54
02:35.30
03:13.43

02:35.30
02:24.85
02:24.86
02:35.30
02:31.08
02:35.30
02:21.82
02:37.77

02:31.08
02:21.44
02:30.69
02:30.69
02:18.37
02:24.32
02:24.32

02:24.85
02:35.30
02:25.22
02:24.85
02:24.85
02:25.22
02:35.30
03:13.43

02:35.30
02:24.85
02:24.56
02:35.30
02:25.22
02:35.30
02:21.44
02:37.77

02:25.22
02:21.44
02:18.37
02:18.37
02:18.37
02:18.37
02:18.37

(segue Serie n° 1 di 6 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 6 at next page)
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PARA SWIMMING
WORLD SERIES

LIGNANO SABBIADORO

Para Swimming World Series 2025
START LIST

200 Misti-Assoluti Femmine Agonisti / 200m Ind Medley-Women

SM5 - SM14

Corsia

()
C
@
—

36 |Serie / Heat n° 1 of 6
26726 CK000193 BERRA Alessia

30381
55558
62309
35801
8344

35803
52811

O~NO U WN P~

50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m

S1-S13

Corsia

()
e
©
—

37 |Serie / Heat n° 12 of 12 Orario stimato / Estimated starting time:

3 63452
4 62976
5 61396
6 61386

38 | Serie / Heat n° 11 of 12 Orario stimato / Estimated starting time:

62993
63360
55764
52779
56703
62171
63388
63451

O~NO O WN P

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

FALK Janina
ROGERS Faye
HALDER Madhumita
CHAN Yui Lam
JABLONSKA Oliwia
CHEUNG Ho Ying
HOTZ Csenge

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

DUISHONBEKOV Kaniet
BOBYREV Igor
KASSYMBEK Bekassyl
KASSYMBEK Abylaikhan

TUENNEMANN Jan Christoph
VOLKOQV Viktor
MATIJASEVIC Toni
TSIKHANIONAK Dzmitry
ADLAKHA Revansh
ALIAKHNOVICH Anatoli
SNARSKI Robert
MAKTYBAEV Murat

10 SONO
FRIULI {
VENEZIA
GIULIA

Ministro per lo Sport e i Giovani

crTTAD!
LIGHNAND SABBIADORO.

u arena ){éam

Nazione
Nation

ITA

AUT
GBR
IND

HKG
POL
HKG
HUN

Nazione
Nation

KGZ
NPA
KAZ
KAZ

Sul
KAZ
CRO
NPA
IND
NPA
POL
KGzZ

Orario stimato / Estimated starting time:

5
c2 o =
§§ gg gg é % Eccezi(_)ni
<> O< OO0 » @ Exceptions
11:09
1994 S SM12R 2029 T
2003 SM14cC
2002 SM10C 1,35
1991 SM12R
2003 SMi14cC
1997 SM10C 12+
2003 SM14cC
2008 SM10R 2027 12+

Freestyle-Men

oS
[SI w =
§§ gg ég % % Eccezioni
<> O OO 0 @ Exceptions
11:14
1995 S9 N
2002 S3 R 2027 A1,12
1999 S6 R 2027 A
1992 S5 R 2027 A 35,12+
11:17
2004 S8 C AEY 3,5
2007 S13 R 2027
2008 S13 R
2009 S9 R 2028
2009 S4 R 2026 AE 3,5,12
2007 S7 R 2026 A
2006 S13 R
2004 S6 N

Societa
Team

B B Gs Fiamme Azzurre/Polha-Varese Apd Aps
Austria
Great Britain
India
Hong Kong - China
Poland
Hong Kong - China
Hungary

Societa
Team

Kyrgyzstan
Neutral Para Athlete
Kazakhstan
Kazakhstan

Switzerland
Kazakhstan

Croatia

Neutral Para Athlete
India

Neutral Para Athlete
Poland

Kyrgyzstan

SuperA T Assocwwmm @uu@@szm@u@x friul@‘?brau cmmoi»umao uarda

DANIELI  IN®\

IL ITALIANI SANGUE

Bonus reg.

Bonus reg.

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

Page Nr 14

>

N
natatoria

Lignano Sabbiadoro
Sunday 16/03/2025

RECORDS

Categoria
Age group

Nazionale

National Area

Event
n° 94

Continentale Mondiale
World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

02:35.94
02:34.13
02:31.50
02:00.00
02:28.90
02:31.56
02:35.11
02:37.47

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:40.00
01:40.00
01:40.00
01:40.00

01:40.00
01:40.00
01:40.00
01:40.00
01:40.00
01:40.00
01:40.00
01:40.00

852

886

915

1163

955

914

872

828

02:35.94 02:35.94 02:24.86 02:24.56
02:18.37 02:18.37
02:24.85 02:24.85
02:30.09 02:24.56
02:24.32  02:18.37
02:24.85 02:24.85
02:24.32  02:18.37
02:24.85 02:24.85

Lignano Sabbiadoro | Event
Sunday 16/03/2025 | n° 95

RECORDS

Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale

Age group  National Area World
00:25.48 00:23.90
00:41.41 00:38.81
00:28.57 00:28.57
00:29.33 00:29.33
00:25.32  00:25.32
00:23.31 00:23.20
00:23.20 00:23.20
00:23.90 00:23.90
00:36.85 00:35.61
00:26.38 00:26.38
00:23.20 00:23.20
00:28.57 00:28.57

B B = Italian Championship

Results available online on www.natatoria.com
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World Para
__Swimming

PARA SWIMMING
WORLD SERIES

LIGNANO SABBIADORO

Para Swimming World Series 2025
START LIST

50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m

S1-S13

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

Corsia

()
C
@
—

Nazione
Nation

Anno
Year

Freestyle-Men

goria
ge group

Cate
A

Classe
Class

39 |Serie / Heat n° 10 of 12 Orario stimato / Estimated starting time:

ITA
Sul
POL
ITA
UKR
POL
ITA
KGzZ

1998
1995
1978
2006
1989
1976
2002
2010

S

S3
S5
S3
S3
S3
S2
S3
S5

40 | Serie [ Heat n® 9 of 12  Orario stimato / Estimated starting time:

53140 1000752 LEGROTTAGLIE Giulio

1 59490 1002736 PIEROPAN Matteo

2 52793 MURITH Bastien

3 52129 LECHNIAK Krzysztof
4 63207 1000121 LORENZO Gabriele
5 19802 PALAMARCHUK Serhii
6 3402 CZECH Jacek

7 36114 CC000257 CONTI Alessandro

8 63453 KARAEV Kairat

1 36274 ERNHOFER Andreas
2 56162 1002241 CRISTIANI Federico
3 58224 1001145 PASSERINI Pietro

4 34764 DADAON Ami Omer
5 27035 EC000153 BEGGIATO Luigi

6 22473 MALYAR Ariel

7 3645 PETRACEK Arnost

8

AUT
ITA
ITA
ISR
ITA
ISR
CZE
ITA

1997
2005
2004
2000
1998
2000
1991
2004

S4

41 |Serie [ Heat n° 8 of 12  Orario stimato / Estimated starting time:

56678 1002700 MASCHIO Mirco

52629 1002262 GARLASCHI Fabio
60247 1001723 PILUTTI Sebastian
63836 1004337 DA PRATO Luca

14964 BB000066BOCCIARDO Francesco
52473 DRAPKIN Andrii

63263 1001477 MAGRASSI Riccardo
61372 NICOLENCO Eugeniu

ONO U WN -

crTTAD!
LIGHNAND SABBIADORO.

IOSONO @5
. FRIULI % (Il’end é
gﬁﬁilﬁ\ W Ministro per o Spone i Giovani oca

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
UKR
ITA
MDA

DANIELI

2005
2007
2005
1983
1994
2003
2008
1994

nunn<oun

(&}

S8
S7
S9
S7
S5
S6
S7
S11

Status

Review

11:23

OO0 >xXTO XD

2026
2025

2026

2024

11:25

Z T O X0V 23

2026
2027
2027

2026
2027

ITALIANI SANGUE

8
[%2]
Eccezioni Societa g
Exceptions Team s3]
AE,12,R2026l [T Gruppo Sporivo Paraiimpico D ppo Sporiivo Paralimpico Difesa
A12 Switzerland
AE 3,12 Poland
AE 3,512+ Polha-Varese Apd Aps X
AE Ukraine
AE 12 Poland
AYE,3,5,12,INT A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
Kyrgyzstan
A3,5,12 Austria
A,12,R2026,8 W Gruppo Sportivo Fiamme Gialle/Polha-Varese Apd Aps X
A3512 1 B Toscana Disabili Sport Asd X
A3,12 Israel
A,3,5,12,R200 B Gruppo Sportivo Fiamme Gialle/Asd Circolo Sportivo Guardia i Finanza
AE 3,12+ Israel
AYE 7 Czechia
A,12,R2024,INT Roxenasport S.S.D. a R.L. X
3,512+ I B Gabbiano Ssd Arl X
A12+,R2026,INT Polha-Varese Apd Aps X
A,3,4,R20270 B Adus Triestina Nuoto X
A,OAsB N B Asd Gorizia Nuoto X
A,3,5,12,INT G.S Fiamme Oro/Nuotatori Genovesi Ssd Arl X
A12 Ukraine
A359 Briantea84 A.S.D. X
Moldova

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

Page Nr 15
_
natatoria

Lignano Sabbiadoro | Event
Sunday 16/03/2025 | n° 95

RECORDS
Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Age group  National Area World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

01:06.86
00:57.55
00:52.73
00:44.18
00:44.90
00:57.51
01:01.93
01:40.00

00:40.79
00:39.98
00:38.58
00:36.25
00:38.12
00:38.94
00:40.40
00:42.37

00:34.63
00:34.14
00:33.41
00:32.84
00:32.89
00:33.80
00:34.28
00:35.44

517
938
909
925
137

611
665
527
893
784
733
637
280

358
526
340
632
914
684
514

217

00:44.79 00:44.79 00:41.41 00:38.81
00:30.16  00:29.33
00:41.41 00:38.81
01:01.35 00:44.79 00:41.41 00:38.81
00:41.41 00:38.81
00:51.05 00:50.65
00:44.79 00:44.79 00:41.41 00:38.81
00:29.33  00:29.33

00:36.25 00:35.61
00:38.12 00:38.12 00:36.25 00:35.61
00:30.16  00:30.16 00:30.16  00:29.33
00:36.25 00:35.61
00:38.12 00:38.12 00:36.25 00:35.61
00:36.25 00:35.61
00:36.25 00:35.61
00:30.16  00:30.16 00:30.16 00:29.33

00:27.89 00:27.89 00:25.32 00:25.32
00:32.15 00:28.40 00:26.38 00:26.38
00:23.90 00:23.90 00:23.90 00:23.90
00:28.40 00:28.40 00:26.38 00:26.38
00:30.16 00:30.16 00:30.16  00:29.33

00:28.59 00:28.57
00:32.15 00:28.40 00:26.38 00:26.38

00:25.82  00:25.27

(segue Serie n° 7 di 12 alla pagina successiva / follow Heat n° 7 of 12 at next page)

SupﬁEA T Assac,u,wmm @umsumpu@x friul{‘?brau CENTROi\JUFFICIO uarda

B H = Italian Championship

Results available online on www.natatoria.com
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__Swimming

PARA SWIMMING
WORLD SERIES

World Para

LIGNANO SABBIADORO

50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m
S1-513

Corsia

()
C
@
—

42 |Serie [ Heat n° 7 of 12

O~NO U WN P~

43 | Serie [ Heat n° 6 of 12

O~NO O WN PP

44 | Serie [ Heat n° 5 of 12

ONO U WN -

56107
4600
56291

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

DEE Bruce
KOMAROQV Oleksandr
PROKOP Eduard

60246 1003169 D'APOSTOLI Vittorio
60745 1003374 CALCHETTI Filippo

14655
56321

KNEZEVIC Karlo
STASA Matej

56578 CM000049 PIAI Elia

63262
52686
63382
63346
63878
52397
55552
60747

56931
55256
59847
30878
63265
43950
52631
63292

1001478

1002366
1003322
1003182
1000529

1003460

1002860

1003286
1000263
1002240
1002148

FRIULI

10 SONO

VENEZIA
GIULIA

MASCHERONI Nicolo'
VANEK Jakub
CARFORA Alessandro
NEVIANI David
PARNOFIELLO Cristiano
PACE Ettore Edoardo

Nazione
Nation

GBR
UKR
CZE
ITA
ITA
CRO
CZE
ITA

ITA
CZE
ITA
ITA
ITA
ITA

Para Swimming World Series 2025
START LIST

=%

<5

S92
o IO
cx Lo
co T
<> O<

2006
1988
2010
2009
2005
1996
2009
2000

2008
2008
2004
2011
2011
2006

S

(&}

< D owm

Classe
Class

Orario stimato / Estimated starting time:

S6
S5
S9
S7
S11
S7
S9
S13

S9
S8
S8
S10
S13
S9

Status
Review

11:27

R 2026
2027

R
N
R 2027
R 2028
C
R 2025
R 2026

Orario stimato / Estimated starting time: 11:29

N 2026
2027

2026
2025

BAKHTIYOROV Sardor UzB 2008 s7 2025
FERI Andrea ITA 2001 S S7

CORDOBA Lautaro Gabriel ARG 2006 S8

BENNARNDT Leon GER 2006 S9 2025
BRUFFA Gabriele ITA 2010 R Si11 2028
SIROVATCHIN Serghei MDA 1996 S12 2025
BUSI Lorenzo Long ITA 2010 S9 2027
RODELLA Thomas ITA 2006 S13 2027

RANIERI Fabrizio
NEZIRAJ Almedin

@ 1) Ministro per lo Spon ei Giovani
CITTADI
LIGNAND SABBIAD0R0

u arena )@“a

ITA
ITA

DANIELI

2007
2009

0« <3

S13
S13

R
N
N
R
R
R
N
Orario stimato / Estimated starting time: 11:31
c
R
R
R
R
R
R
R

2028
2027

ITALIANI SANGUE

Freestyle-Men

Eccezioni
Exceptions

3,5,12+
A12

A12 [ N |
TB,R2028,INH B
A 3,512+

3,5
T,R2026,INT

A,8,R2026
3,5,12+

1,3,5 [ N |
A8,R2025 H
B [ N |
1,3,5,R20251 B
12+

A12+

3,5,12+

13,5
TB,R2028,INH B
A8 il

R,2028,INT B B

SuperA T ,,ssmwmm @umsumpu@x fl‘iul{‘?brau CENTRO:k\JUFFICIO

Societa
Team

Great Britain

Ukraine

Czechia

S S. Lazio Nuoto

Toscana Disabili Sport Asd
Croatia

Czechia

Sport Life Onlus A.S.D.

Briantea84 A.S.D.

Czechia

Bellinzago Nuoto S.S.D

Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
S S. Lazio Nuoto

Asd Silvia Tremolada Aps
Uzbekistan

New Team Giano Asd

Argentina

Germany

S S. Lazio Nuoto
Moldova

Po.Ha.Fi. Asd-Aps
Gabbiano Ssd Arl
Polha-Varese Apd Aps
Polha-Varese Apd Aps

Bonus reg.

X X X X

X X X X

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

RECORDS

Categoria
Age group

Lignano Sabbiadoro
Sunday 16/03/2025

Nazionale
National

Page Nr 16
_
natatoria

Area

Event
n° 95

Continentale Mondiale
World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

00:32.72
00:31.79
00:31.70
00:31.35
00:31.57
00:31.72
00:31.99
00:32.81

00:31.17
00:30.79
00:30.34
00:29.92
00:29.96
00:30.40
00:30.92
00:31.19

00:29.61
00:29.35
00:29.15
00:28.97
00:29.06
00:29.16
00:29.47
00:29.64

766

972

752
510
723
456

201

528
677
715
491

597
785
764

775
690
724
508
716
495
466

450

00:32.74
00:29.15

00:26.01

00:24.00

00:27.89
00:26.45
00:29.64
00:24.00

00:28.40

00:28.24

00:28.40
00:26.01
00:26.01
00:29.64

00:28.40
00:28.24

00:26.01

00:23.90

00:27.89
00:23.63
00:26.01
00:23.90

00:28.40

00:28.24

00:23.90
00:26.01
00:26.01
00:26.01

00:28.59
00:30.16
00:23.90
00:26.38
00:25.82
00:26.38
00:23.90
00:23.20

00:23.90
00:25.32
00:25.32
00:23.33
00:23.20
00:23.90
00:27.35
00:26.38

00:26.58
00:23.90
00:25.82
00:22.99
00:23.90
00:23.20
00:23.20
00:23.20

00:28.57
00:29.33
00:23.90
00:26.38
00:25.27
00:26.38
00:23.90
00:23.20

00:23.90
00:25.32
00:25.32
00:23.16
00:23.20
00:23.90
00:26.38
00:26.38

00:25.32
00:23.90
00:25.27
00:22.99
00:23.90
00:23.20
00:23.20
00:23.20

(segue Serie n° 4 di 12 alla pagina successiva / follow Heat n° 4 of 12 at next page)

uarda

Italian Championship

Results available online on www.natatoria.com
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World Para
__Swimming

PARA SWIMMING
WORLD SERIES

LIGNANO SABBIADORO

Para Swimming World Series 2025
START LIST

50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m
S1-513

Corsia

()
C
@
—

45

O~NO U WN P~

46 | Serie [/ Heat n° 3 of 12

O~NO O WN PP

47 | Serie / Heat n° 2 of 12

ONO U WN -

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

Serie / Heat n° 4 of 12

56938
32761
63420
35199
58028
56188
52285
59895

FE000136
1003727

21482
63285
59972
39351
22697
52656
34673
42447 1000776

1004275

17226
52439
30746
52472
61161
53421
61983
54195

1002002

FRIULI

10 SONO p

VENEZIA
GIULIA

LEGUIZA Lucas Alejandro
FANTIN Antonio
FERRANTE Mikita
POTAPOV Roman
BHOSALE Ajay Hindurao
DELRUE Remi

PENFOLD Alfie

POIDA Kyrylo

AFANASYEV Andrey
CEFFALIA Andrea
DE JAEGER Anton
SERBIN Mykhailo
ZUDZILAU Hryhory
FIDALGO Joao
KESNAR Jonas
AMODEO Alberto

HRYNENKO Bohdan
BIKTIMIROV Bogdan
BELARMINO PEREIRA Wendell
VASYLENKO Dmytro

LAZUTIN Evgenii

WULZER Tommaso

LEIVA Joaquin
KRZYSZKOWSKI Oliwier

Ministro per lo Spon ei Giovani

crTTAD!
LIGHNAND SABBIADORO.

u arena ){éom

Nazione
Nation

ARG
ITA
ITA
KAZ
IND
BEL
GBR
UKR

KAZ
ITA
BEL
UKR
NPA
POR
CZE
ITA

UKR
uzB
BRA
UKR
NPA
ITA

ARG
POL

DANIELI

Anno
Year

Orario stimato / Estimated starting time:

2007
2001
2009
2002
1996
2006
2003
1997

1998
2008
1996
2003
1999
2003
2001
2000

1995
2002
1998
1991
2003
2007
2006
2007

Freestyle-Men

oS

=

[e]

85 %0 2 3

Lo 29 = 'S Eccezioni
To S 8 @ X
o< OO0 » @ Exceptions

S9 R

S S6 C
R S9 R
S11 R
R

C

R

1,3,5
A12INT
A 3,512+
B
2025 8

9
2029 T
2027 A 3,512+

S10

S9

S13

S8 R

Orario stimato / Estimated starting time: 11:35

S12 R 2029
J S10 R 2027
S9 R 2026
S11 C
S1l1 C
S10 C
S9 ¢C
S S8 C

A3512+ B
B

B

1,4

1,35

3,5,9,INT

Orario stimato / Estimated starting time: 11:37

S8 C
S13

A 3,512+
R 2028
S11 R 2027 TB
S9 R 2027 Al2+
S13 R T
J S9 R 2026 12+,R2026,Id N
S9 R 2026 35
S9 R 2027 12+

Superi ble SIS afficosimpiz friulfybrau CENTROi\JUFFICIO

ITALIANI SANGUE

Societa
Team

Argentina

G.S Fiamme Oro/S S. Lazio Nuoto
Centro Sportivo Portici Asd
Kazakhstan

India

Belgium

Great Britain

Ukraine

Kazakhstan

S S. Lazio Nuoto

Belgium

Ukraine

Neutral Para Athlete

Portugal

Czechia

Gruppo Sportivo Fiamme Gialle/Polha-Varese Apd Aps

Ukraine

Uzbekistan

Brazil

Ukraine

Neutral Para Athlete
S S. Lazio Nuoto
Argentina

Poland

Bonus reg.

X

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

Page Nr 17
natatoria
Lignano Sabbiadoro | Event
Sunday 16/03/2025 | n° 95
RECORDS
Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Age group  National Area World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

00:28.64
00:28.59
00:28.43
00:28.24
00:28.30
00:28.51
00:28.60
00:28.66

00:27.85
00:27.46
00:27.02
00:26.79
00:27.01
00:27.26
00:27.64
00:27.89

00:26.67
00:26.51
00:26.03
00:25.73
00:25.90
00:26.33
00:26.52
00:26.71

752

1019

7

3

0
800
644
763
549

848

617
722
882
911
895
740
834
903

980
749

970
804
931
918

904

00:25.19  00:23.90
00:28.59 00:28.59 00:28.59 00:28.57
00:28.40 00:23.90 00:23.90 00:23.90
00:25.27 00:25.27
00:24.86  00:23.16
00:23.90 00:23.90
00:23.20 00:23.20
00:25.32  00:25.32
00:24.76  00:22.99
00:26.45 00:23.63 00:23.33 00:23.16
00:23.90 00:23.90
00:25.82  00:25.27
00:25.82  00:25.27
00:23.33  00:23.16
00:23.90 00:23.90
00:27.89 00:27.89 00:25.32 00:25.32
00:25.32  00:25.32
00:23.31 00:23.20
00:25.57  00:25.27
00:23.90 00:23.90
00:23.20 00:23.20
00:24.00 00:23.90 00:23.90 00:23.90
00:25.19  00:23.90
00:23.90 00:23.90

(segue Serie n° 1 di 12 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 12 at next page)

uarda

Italian Championship

Results available online on www.natatoria.com
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World Para
__Swimming

PARA SWIMMING

WORLD SERIES

LIGNANO SABBIADORO

50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m

S1-S13

Corsia

()
C
@
—

48 | Serie / Heat n° 1 of 12

18586
6967

50225
33124
7020

28535
61163
42597

O~NO U WN P~

CK000197

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

BATISTA SILVA Guilherme
IZOTAU Uladzimir
BOLOTOV Egor
BARLAAM Simone

SALEI Dzmitry

GUK Timofei
SHCHITKOVSKII Egor
FERRON GUTIERREZ Juan

Nazione
Nation

BRA
NPA
uzB
ITA

NPA
NPA
NPA
ESP

Para Swimming World Series 2025
START LIST

Anno
Year

1995
1988
1997
2000
1989
2002
2007
2003

Categoria
Age group

Classe
Class

Orario stimato / Estimated starting time:

S13
S12
S13
S9

S12
S12
S13
S12

Status
Review

11:39
R 2029
2029
2026

R

R

C

R 2026
R 2026
R
R

Freestyle-Men

Eccezioni

Exceptions

12+,INT

T

50 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Freestyle-Women

S1-S13

el
2o
Qc
04

49 |Serie / Heat n° 8 of 8

62481
63271
63310
53569
63328

OOk, WN

50 |Serie / Heat n° 7 of 8

62172
59876
63117
63357
59820
63405
63272
55771

O~NO U WN P~

. FRIULI

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

LAPPO Elena

KURT Defne

BERLOZNIK Tonja
KAMBLE Annapurna Sunil
PURIC Selma

SHESHKA Darya
JANZA Virag Csenge
GELADZE Nini
ODINTSOVA Viktoriya
BABROVA Sofiya
SOBOTA Wiktoria
BILGE Ebrar

BAR NITZAN Shay

10 SONO

VENEZIA
GIULIA

Ministro per lo Spnn ei Giovani

crTTAD!
LIGHNAND SABBIADORO.

u arena ){éam

Nazione
Nation

NPA
TUR
SLO
IND
BIH

NPA
HUN
GEO
KAZ

NPA
POL

TUR

ISR

Anno
Year

1984
2001
2004
2002
1996

2009
2010
2011
2012
2011
2011
2010
2004

Categoria
Age group

Classe
Class

Orario stimato / Estimated starting time:

S4
S10
S2
S9
S6

S10
S10
S10
S12
S7
S3
S2
S6

R 2027
R 2026
R 2027
R 2027

Orario stimato / Estimated starting time: 11:45

R 2027
2026
2029
2027

2027
2027
2026

Eccezioni

Exceptions

A 12+
A

9
3,512+

3,5
3,5

A 35,12
AEY
A 3512+

Societa
Team

Brazil

Neutral Para Athlete
Uzbekistan

G.S Fiamme Oro/Polha-Varese Apd Aps
Neutral Para Athlete

Neutral Para Athlete

Neutral Para Athlete

Spain

Societa
Team

Neutral Para Athlete
Turkey

Slovenia

India

Bosnia and Herzegovina

Neutral Para Athlete
Hungary

Georgia

Kazakhstan

Neutral Para Athlete
Poland

Turkey

Israel

SuperA T Assocwwmm @uu@@szm@u@x friul@‘?brau cmmoi»umao uarda

ITALIANI SANGUE

DANIELI  IN®\

Bonus reg.

Bonus reg.

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts
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Lignano Sabbiadoro | Event
Sunday 16/03/2025 | n° 95
RECORDS
Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Age group  National Area World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

00:25.48
00:24.99
00:24.51
00:23.90
00:24.02
00:24.75
00:25.20
00:25.54

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:40.00
01:40.00
01:40.00
01:40.00
01:40.00

01:40.00
01:40.00
01:40.00
01:40.00
01:40.00
01:40.00
01:40.00
01:40.00

841

878

918

1066

951

897

864

832

00:23.88 00:23.20
00:22.99 00:22.99
00:23.31 00:23.20
00:23.90 00:23.90 00:23.90 00:23.90
00:22.99 00:22.99
00:22.99 00:22.99
00:23.20 00:23.20
00:22.99 00:22.99
Lignano Sabbiadoro | Event
Sunday 16/03/2025 | n° 96
RECORDS
Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Age group  National Area World
00:36.92 00:36.92
00:27.38 00:27.10
00:53.94 00:53.94
00:29.12 00:27.28
00:32.55 00:32.55
00:27.38 00:27.10
00:27.38 00:27.10
00:27.10 00:27.10
00:27.99 00:26.61
00:32.83 00:31.64
00:40.32 00:40.03
00:53.94 00:53.94
00:32.55 00:32.55

Italian Championship

Results available online on www.natatoria.com
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World Para
__Swimming

PARA SWIMMING

WORLD SERIES

LIGNANO SABBIADORO

Para Swimming World Series 2025

START LIST

50 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Freestyle-Women

S1-S13

Corsia

()
C
@
—

Sdms.Id

51 | Serie / Heat n° 6 of 8

52752
62309
41704
61369
8009

17675
59867
60245

O~NO U WN P~

52 |Serie / Heat n° 5 of 8

13324
29893
63409
36798
22850
29912
20596
19809

O~NO O WN PP

53 |Serie / Heat n° 4 of 8

57407
53608
17934
63879
56194
56192
52534
49493

ONO U WN -

Codice FINP Atleta
Italian code Athlete

1002302 PAPPALARDO Valeria
HALDER Madhumita
SAFONOVA Yuliia
POLISHCHUK Hanna
LUETHI Nadine

CF000573TRIMI Arjola
MALTSEVA Anhelina

1003205 TOMMASINI Alessandra

SCHACHER Monique
HD000158 MESCHINI Caterina
1003158 TURRI Camilla Olivia
FE000137 AERE Katia

JAGTAP Vaishnavi Vinod

KOUPILOVA Agata

NORIEGA Elizabeth

VERBOVA Maryna

1001595 CORUZZI Giorgia
BORSKA Alexandra
DUSKOVA Vendula

1003250 PARNOFIELLO Margherita

Nazione
Nation

ITA
IND
UKR
UKR
Sul
ITA
UKR
ITA

Sul
ITA
ITA
ITA
IND
CZE
ARG
UKR

ITA
CZE
CZE
ITA

1001144 GAGLIARDO GURRIERI Sofia JoyelldTA

1002878 LANCINI Emma
DEDIVANOVIC Iskra
VIEIRA DA CRUZ Lidia

10 SONO
FRIULI {
VENEZIA
GIULIA

Ministro per lo Spon ei Giovani

crTTAD!
LIGHNAND SABBIADORO.

u arena ){éom

ITA
MNE
BRA

DANIELI

Anno
Year

1967
1991
2001
2004
1996
1987
2004
1965

1975
2002
2009
1971
2001
1999
1987
1998

2006
2008
1998
2012
2007
2006
2008
1998

goria
ge group

Cate
A

S

S

S

S
R
S

J

Classe
Class

Orario stimato / Estimated starting time:

S3
S12
S4
S4
S7
S2
S3
S3

S4
S6
S7
S7
S8
S5
S5
S4

S7
S8
S8
S13
S8
S6
S9
S4

Superi ble SIS afficosimpiz friulfybrau CENTROi\JUFFICIO

Status
Review

Eccezioni Societa
Exceptions Team
11:48
N 2026 AE,3,12,R2@ B Asd Crazy Waves
R India
R 2026 A 3,512 Ukraine
R 2026 A Ukraine
c 3,5,12+ Switzerland
R 2029 AYE I B Polha-Varese Apd Aps
R 2026 AE Ukraine

R 2026 AE,R2026,IN8 B Adus Triestina Nuoto

Orario stimato / Estimated starting time: 11:51

R 2026 A1,12 Switzerland

R *12+,R,INT,@l B Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
OA AT35,12+ Il B Toscana Disabili Sport Asd

R 2021 A,12,R2021,8 B Asd Trivium

C A 12+ India

R 2027 A 3,512+ Czechia
c A 3,512+ Argentina
c AE 12 Ukraine

Orario stimato / Estimated starting time: 11:53

N 2027 A,12+,S,R2027,S Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza

R 2025 A 12+ Czechia

c A 12+ Czechia

R I B S S. Lazio Nuoto

R 2027 A12+ I B Toscana Disabili Sport Asd
C 12+ New Team Giano Asd

R 2027 3,5 Montenegro

R 2027 AYE 3,5,12 Brazil

Bonus reg.

x

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts
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Lignano Sabbiadoro | Event
Sunday 16/03/2025 | n° 96
RECORDS
Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Age group  National Area World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

01:31.67
01:00.00
00:54.47
00:49.89
00:52.33
00:57.90
01:12.92
01:33.29

00:48.19
00:41.05
00:40.74
00:39.43
00:40.44
00:40.97
00:42.96
00:48.81

00:37.90
00:37.03
00:36.39
00:34.43
00:35.64
00:36.41
00:37.45
00:38.61

2

0
160
332
51
1019
116

413
542
489
571
377
769
660
383

668
595
638
438
688
821
430

915

00:40.32

00:57.90

00:40.32

00:35.64
00:40.42
00:33.22

00:37.90

00:36.17
00:33.91
00:36.41

00:40.32

00:57.90

00:40.32

00:35.64
00:33.22
00:33.22

00:33.22

00:26.57
00:31.01
00:35.64

00:40.32
00:27.99
00:36.92
00:36.92
00:32.83
00:53.94
00:40.32
00:40.32

00:36.92
00:32.55
00:32.83
00:32.83
00:30.21
00:34.07
00:37.13
00:36.92

00:32.83
00:28.97
00:28.97
00:26.67
00:28.97
00:32.55
00:28.66
00:38.61

00:40.03
00:26.61
00:36.92
00:36.92
00:31.64
00:53.94
00:40.03
00:40.03

00:36.92
00:32.55
00:31.64
00:31.64
00:28.97
00:34.07
00:34.07
00:36.92

00:31.64
00:28.97
00:28.97
00:26.56
00:28.97
00:32.55
00:27.28
00:36.92

(segue Serie n° 3 di 8 alla pagina successiva / follow Heat n° 3 of 8 at next page)

uarda

ITALIANI SANGUE

Italian Championship

Results available online on www.natatoria.com
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World Para
__Swimming

PARA SWIMMING
WORLD SERIES

LIGNANO SABBIADORO

Para Swimming World Series 2025
START LIST

50 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Freestyle-Women

S1-S13

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

Corsia

()
C
@
—

54 | Serie /[ Heat n° 3 of 8

Nazione
Nation

Anno
Year

goria
ge group

Cate
A

Classe
Class

Orario stimato / Estimated starting time:

2007
1997
2006
1995
2007
2008
2004
1995

S9
S11
S10
S11
S9
S9

Status

11:

U X0 XV O VI

Review

55

2029
2027
2026
2018
2025
2026
2025
2026

Orario stimato / Estimated starting time: 11:57

2003
2004
1998
2005
2004
1993
2009
1998

S

S12
S9
S8
S13
S13
S12
S12
S8

R

U 0V XV T OO

2027
2022
2027
2028
2026
2027

Orario stimato / Estimated starting time: 11:59

1 52055 BADOWSKA Nikola POL
2 20144 PELLITERO Analuz ARG
3 50199 YESHCHYK Krystsina NPA
4 30172 TKACHUK Kateryna UKR
5 36719 MECIC Emma CRO
6 50231 BADROV Marija CRO
7 41766 1000777 SORINI Margherita ITA
8 41783 1001166 TERZI Giulia ITA
55 | Serie / Heat n° 2 of 8

1 60974 MULLING Leticia BRA
2 35239 OCHTERA Aleksandra POL
3 21394 JERONIMO DE ARAUJO Cecilia Kethlen BRA
4 53237 KHALILOVA Mubinabonu uUzB
5 44655 RASOLKA Nastassia NPA
6 6838 PETRIKOVICOVA Karina SVK
7 52294 CARROLL Astrid GBR
8 19693 1000569 PALAZZO Xenia Francesca ITA
56 | Serie / Heat n° 1 of 8

1 30188 ODILOVA Muslima uzB
2 32586 DA SILVA SOUSA Lucilene BRA
3 19476 POLO LOPEZ Marian ESP
4 41237 GOMES SANTIAGO Maria Carolina BRA
5 33000 1000701 GILLI Carlotta ITA
6 34146 1000793 SCORTECHINI Alessia ITA
7 52590 FELIU MARTIN Emma ESP
8 56247 WARRINGTON Callie-ann GBR

10 SONO
. FRIULI
VENEZIA
GIULIA

Ministro per lo Spnn ei Giovani

u arena ){éom

crTTAD!
LIGHNAND SABBIADORO.

DANIELI

1998
2000
2000
1985
2001
1997
2003
2000

S13
S12
S13
S12
S13
S10
S13
S10

R

O’ O X VT VD

2027
2027
2027
2027
2027

2029

ITALIANI SANGUE

Eccezioni
Exceptions

A 12+
B

B

8

©

A3512+RE N
A12

T
1,35
A 3,512+

T
T
A,3,5,12+,INT

T
T
T,R2027,INTH B
135INT H B
A 12+

Societa
Team

Poland

Argentina

Neutral Para Athlete

Ukraine

Croatia

Croatia

Adus Triestina Nuoto

G.S Fiamme Oro/Polha-Varese Apd Aps

Brazil

Poland

Brazil

Uzbekistan

Neutral Para Athlete

Slovakia

Great Britain

Gs Fiamme Azzurre/Asd Verona Swimming Team

Uzbekistan
Brazil
Spain
Brazil

Bonus reg.

X

X

G.S Fiamme Oro/Rari Nantes Torino Ssd Arl X

G.S.Vv.F. Fiamme Rosse/Asd Circolo Canottieri Aniene
Spain
Great Britain

SupleﬂA T AssoclAzloNEchoNTAm @’und©5ﬂm@ﬂ@>x< friul@‘?brau cmmoi»umao uarda

X

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts
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_
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Lignano Sabbiadoro
Sunday 16/03/2025

RECORDS

Categoria
Age group

Nazionale

National Area

Event
n° 96

Continentale Mondiale

World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

00:33.15
00:31.96
00:31.46
00:31.18
00:31.37
00:31.96
00:32.71
00:33.22

00:30.86
00:30.30
00:30.03
00:29.57
00:29.69
00:30.16
00:30.67
00:31.01

00:28.00
00:27.96
00:27.64
00:26.61
00:26.67
00:27.70
00:27.99
00:28.25

728
824
753
872
846
808
758
980

689
910
1006
802
793
742
703
961

907
895
928
975
983
985
907

957

00:28.66
00:30.51
00:27.38
00:29.58
00:28.66
00:28.66
00:28.66
00:32.55

00:31.47
00:35.64

00:31.47
00:35.64

00:26.61
00:28.66
00:30.03
00:26.90
00:26.67
00:26.90
00:26.90
00:28.97

00:31.01 00:31.01

00:26.90
00:26.61
00:26.67
00:26.61
00:26.67
00:27.38
00:26.67
00:27.38

00:26.57
00:27.70

00:26.57
00:27.70

00:27.28
00:28.96
00:27.10
00:28.96
00:27.28
00:27.28
00:27.28
00:32.55

00:26.61
00:27.28
00:28.97
00:26.56
00:26.56
00:26.61
00:26.61
00:28.97

00:26.56
00:26.61
00:26.56
00:26.61
00:26.56
00:27.10
00:26.56
00:27.10

Italian Championship

Results available online on www.natatoria.com


www.natatoria.com

Report built with Niagara by Siteland (www.siteland.it) - 15/03/2025 18:35

&» Para Swimming World Series 2025

PARA SWIMMING
WORLD SERIES

LIGNANO SABBIADORO

Mistaffetta 4x50 SL-Assoluti / Mixed 4x50 Freestyle-Mixed
20pt CAMP ITALIANO

razionisti
wimmers

wmn

57 | Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 12:02

3 DIACONUT. RIVA G. SANTONOCITO L. CREA P.
(S5) A1 (S5) 12 (S5) A (S5) A,3,5,R2027

4 LORENZO G. LIUzz AINO E. CRISTIANI F.
(S3) AE 35,12+ (S6) A, 3 5 12+,R2026 (S5) AH,3,5,12,R202 (S4) A,12,R2026,INT

5 TEANIR. MOLINARI TOSATTI T.M. BRIZIO S. LOMBARDINI S.
(S6) A,2026 (S4AL2,4 (S5) A12 (S5) 1,2,4,12+

Mistaffetta 4x100 SL-Assoluti / Mixed 4x100 Freestyle-Mixed
34pt CAMP ITALIANO

Frazionisti
Swimmers

Corsia

()
C
@
—

58 |Serie /Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 12:08

3 MILESI L. VICCH S. TEANI R. TOGNI G.
(S8)A1,3,4 (S9) *1,5 (S6) A,2026 (S9) R2028
4 BARLAAM S. AMODEO A. IKA A. TERZI G.
(S9) 12+,INT (S8) 3,5,9,INT (S10) A,12+,R2024,INT (S6) A 12
5 FANTIN A. ABATERUSSO M. PALAZZETTI D. WULZER T.
(S6) A,12,INT (S9) (S10) 1,3,4,12+ R2024 (S9) 12+R2026,INT
6 NEVIANID. VLAHOS S. CORUZZI G. MESCHINI C.
(S10) A,8,R2025 (S8) A,9,0A (S7) A12+S,R2027,S (S6) *,12+,R,INT,SM6

Warm up 50m pool 15:00-16:15

Orario stimato / Estimated starting time: 15:00

:/é 10 SONO

arena
u ){éam

cmaol DANIELI INQ\IL

LIGHNAND SABBIADORO.

ITALIANI SANGUE

Somma Classi
Class sum

—=H W0

20 Asd Silvia Tremolada Aps ITAN B04:23.00 FG -
18 Polha-Varese Apd Aps

20 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

Somma Classi

32 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

33 Polha-Varese Apd Aps

START LIST

lass sum

ocieta
eam

Societa

O Team

34 S S. Lazio Nuoto

31 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanzd TAH B06:20.00 FG 04:21.26

SUperA T Assocnmowsvcwmw @u”d@gjm"gﬁ@x mu'@"brau CENTRO

:1@ urricio ©uarda

2

S§ :
Nz  Tempo iscr.
Zz  Entry Time

ITAN B03:05.04 FG -

ITAN B03:50.00 FG -

2

S§ .
NE Tempo Iscr.
ZZ  Entry Time

ITAN B05:30.00 FG 04:21.26

ITAN B04:21.26 FG 04:21.26

ITAN B04:30.00 FG 04:21.26

Nazionale

Page Nr 21
_
natatoria

Lignano Sabbiadoro
Sunday 16/03/2025

RECORDS
Nazionale

Event
n° 97

Continentale Mondiale
National Area World

02:21.45 02:14.98
02:21.45 02:14.98
02:21.45 02:14.98

RECORDS

Lignano Sabbiadoro | Event
Sunday 16/03/2025 | n° 98
Continentale Mondiale
Area World

04:02.53 04:02.53
04:02.53 04:02.53
04:02.53 04:02.53
04:02.53 04:02.53

Event
n° 99

I W= Italian Championship
Results available online on www.natatoria.com
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